

PROJECTE DE REFORMA DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES I L'ESPAI LLIURE INTERIOR AL MAS OLIVA  
FEBRER 2018

PROJECTE DE REFORMA DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES I  
L'ESPAI LLIURE INTERIOR AL MAS OLIVA FEBRER 2018

**DOCUMENT NÚM 4- PRESSUPOST**

AMIDAMENTS

QUADRE DE PREUS. 1

QUADRE DE PREUS. 2

PRESSUPOST

RESUM DE PRESSUPOST

ÚLTIM FULL DE PRESSUPOST

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST 10R-17  
 Capítol 01 DEMOLICIO I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	F2192010	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	carrer Amaterdam		1,000	30,000			30,000	C#*D#*E#*F#
2	carrer Luxemburg		3,000	8,000			24,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000	40,000			40,000	C#*D#*E#*F#
4			1,000	35,000			35,000	C#*D#*E#*F#
5			2,000	30,000			60,000	C#*D#*E#*F#
6	carrer atenes		7,000	8,000			56,000	C#*D#*E#*F#
7			2,000	40,000			80,000	C#*D#*E#*F#
8			1,000	30,000			30,000	C#*D#*E#*F#
9			1,000	45,000			45,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 400,000

2	F2194XF5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	carrers		1,000	1.165,700			1.165,700	C#*D#*E#*F#
2	carrer Amasterdam		1,000	54,980			54,980	C#*D#*E#*F#
3	rasa connexio xarxa aigua		1,000	1,500			1,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.222,180

3	F2194JF5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	carrer Luxemburg -carrer Atenes		1,000	159,140			159,140	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 159,140

4	F219Z001	m	Demolició de paviment de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	carrer Viena		1,000	81,170			81,170	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 81,170

5	F21QCV09	u	Tala controlada d'arbre arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua i transport a la planta de compostatge
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	pins		1,000	14,000			14,000	C#*D#*E#*F#

EUR

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 2

TOTAL AMIDAMENT 14,000

- 6 F219U010 m Tall en paviment de mescla bituminosa o de formigó de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	carrer Amsterdam		1,000	70,000			70,000	C#*D#*E#*F#
2			2,000	5,000			10,000	C#*D#*E#*F#
3	carrer Viena		1,000	26,000			26,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 106,000

- 7 F21QZ001 u Retirada de lluminària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de la runa sobre camió o contenidor i retirada de l'element a magatzem municipal o per a posterior ús dins l'obra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	lluminàries		1,000	5,000			5,000	C#*D#*E#*F#
2	(3 lluminàries no es retiren de lloc)							

TOTAL AMIDAMENT 5,000

- 8 F21QQB05 u Retirada de senyal vertical de trànsit, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de la runa sobre camió o contenidor i retirada de l'element a magatzem municipal o per a posterior ús dins l'obra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	senyal de trànsit amb poste		1,000	6,000			6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

- 9 E2R54237 m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	mescla bituminosa		1,000	1.165,700	0,150	1,200	209,826	C#*D#*E#*F#
2			1,000	54,980	0,120	1,200	7,917	C#*D#*E#*F#
3			1,000	1,500	0,500	1,200	0,900	C#*D#*E#*F#
4	panot de voreres		1,000	159,140	0,200	1,200	38,194	C#*D#*E#*F#
5								C#*D#*E#*F#
6	vorades		1,000	400,000	0,006	1,200	2,880	C#*D#*E#*F#
7								C#*D#*E#*F#
8	paviment de formigó		1,000	81,170	0,200	1,200	19,481	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 279,198

- 10 F2RA71H0 m3 Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció no inclos, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	279,198			279,198	C#*D#*E#*F#

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 3

TOTAL AMIDAMENT 279,198

Obra 01 PRESSUPOST 10R-17  
 Capítol 02 MOVIMENTS DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F22113L2	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	general plaça		1,000	1.409,000			1.409,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.409,000

2 F2213222 m3 Excavació per a rebaix en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EXCAVACIONS D'ACONDICIONAMENT DEL TERRENY							
2	espai ET		150,000	0,500			75,000	C#*D#*E#*F#
3	espai rampa 1		90,000	0,500			45,000	C#*D#*E#*F#
4	espai rampa 3		50,000	0,500			25,000	C#*D#*E#*F#
5			70,000	0,500			35,000	C#*D#*E#*F#
6	espai ombra		215,000	0,500			107,500	C#*D#*E#*F#
7	espai font		180,000	0,350			63,000	C#*D#*E#*F#
8			40,000	0,100			4,000	C#*D#*E#*F#
9	rampa 4		25,000	0,100			2,500	C#*D#*E#*F#
10	rasa connexio xarxa aigua		1,500	0,500			0,750	C#*D#*E#*F#
11	excavacio per a pou de drenatge		0,750	2,146	2,000		3,219	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 360,969

3 F2225A22 m3 Excavació de rases i pous de fins a 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny no classificat, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	RASES fonaments rampa 1-fonament 1		1,590	0,700	0,400		0,445	C#*D#*E#*F#
2			35,240	1,000	0,400		14,096	C#*D#*E#*F#
3			3,950	0,700	0,400		1,106	C#*D#*E#*F#
4	fonament 2		6,870	0,700	0,400		1,924	C#*D#*E#*F#
5			5,880	0,700	0,400		1,646	C#*D#*E#*F#
6			1,760	0,700	0,400		0,493	C#*D#*E#*F#
7	fonament 3		9,760	0,700	0,400		2,733	C#*D#*E#*F#
8	fonament 4		17,000	0,700	0,400		4,760	C#*D#*E#*F#
9	fonament 5		4,550	0,400	0,400		0,728	C#*D#*E#*F#
10			46,870	0,700	0,400		13,124	C#*D#*E#*F#

EUR

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 4

11	fonament 6	27,450	0,700	0,400		7,686	C#*D#*E#*F#
12	fonament 7	34,000	0,700	0,400		9,520	C#*D#*E#*F#
13	fonament 8	21,670	0,700	0,400		6,068	C#*D#*E#*F#
14	fonament 9	28,370	0,700	0,400		7,944	C#*D#*E#*F#
15	fonament base escales	3,000	1,950	0,500	0,500	1,463	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

73,736

4 F221C620 m3 Excavació i càrrega de terra per a caixa de paviment en terreny de trànsit, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EXCAVACIONS CAIXA DE PAVIMENTS							
2	espai rampa 1		90,000	0,200			18,000	C#*D#*E#*F#
3	espai rampa 3		50,000	0,200			10,000	C#*D#*E#*F#
4			70,000	0,200			14,000	C#*D#*E#*F#
5	espai ombra		215,000	0,500			107,500	C#*D#*E#*F#
6	espai font		180,000	0,200			36,000	C#*D#*E#*F#
7	rampa 4		25,000	0,400			10,000	C#*D#*E#*F#
8	espai pineda		108,000	0,400			43,200	C#*D#*E#*F#
9			96,000	0,400			38,400	C#*D#*E#*F#
10			108,000	0,400			43,200	C#*D#*E#*F#
11	espai pineda-		220,000	0,400			88,000	C#*D#*E#*F#
12			213,000	0,400			85,200	C#*D#*E#*F#
13			25,000	0,400			10,000	C#*D#*E#*F#
14			30,000	0,400			12,000	C#*D#*E#*F#
15	espai jocs		176,000	0,400			70,400	C#*D#*E#*F#
16	rampa 5		35,000	0,400			14,000	C#*D#*E#*F#
17	espai passeig		255,000	0,400			102,000	C#*D#*E#*F#
18	zona asfaltada		195,000	0,400			78,000	C#*D#*E#*F#
19	zona aparcaments vehicles		370,000	0,400			148,000	C#*D#*E#*F#
20			379,000	0,400			151,600	C#*D#*E#*F#
21	acces carrer Viena		39,000	0,400			15,600	C#*D#*E#*F#
22	vorera c. Amsterdam		239,000	0,400			95,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

1.190,700

5 F227T00A m2 Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 90% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ESCAMPAR I COMPACTAR TERRES MILLORADES							
2	espai rampa 1		90,000	1,000			90,000	C#*D#*E#*F#
3	espai rampa 3		50,000	1,000			50,000	C#*D#*E#*F#
4	espai ombra		215,000	1,000			215,000	C#*D#*E#*F#

EUR

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 5

5	espai font	180,000	1,000	180,000	C#*D#*E#*F#
6	rampa 4	25,000	1,000	25,000	C#*D#*E#*F#
7	espai pineda	108,000	1,000	108,000	C#*D#*E#*F#
8		96,000	1,000	96,000	C#*D#*E#*F#
9		108,000	1,000	108,000	C#*D#*E#*F#
10	espai pineda-	220,000	1,000	220,000	C#*D#*E#*F#
11		213,000	1,000	213,000	C#*D#*E#*F#
12		25,000	1,000	25,000	C#*D#*E#*F#
13		30,000	1,000	30,000	C#*D#*E#*F#
14	espai jocs	176,000	1,000	176,000	C#*D#*E#*F#
15	rampa 2	95,000	1,000	95,000	C#*D#*E#*F#
16	rampa 5	35,000	1,000	35,000	C#*D#*E#*F#
17	espai passeig	255,000	1,000	255,000	C#*D#*E#*F#
18	zona aparcaments vehicles	370,000	1,000	370,000	C#*D#*E#*F#
19		379,000	1,000	379,000	C#*D#*E#*F#
20	acces carrer Viena	39,000	1,000	39,000	C#*D#*E#*F#
21	vorera c. Amsterdam	239,000	1,000	239,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2.948,000

6 E2R54237 m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	residus esbrosada		1.409,000	1,200	0,200	0,600	202,896	C#*D#*E#*F#
2	residus excavacio terraplanat		360,960	1,200	0,600		259,891	C#*D#*E#*F#
3	residus excavacio fonaments		73,730	1,200	0,600		53,086	C#*D#*E#*F#
4	residus excavacio caixa de paviments		1.190,700	1,200	0,600		857,304	C#*D#*E#*F#
5								C#*D#*E#*F#
6								C#*D#*E#*F#
7								C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.373,177

7 F2RA71H0 m3 Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció no inclòs, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	total terres a abocador		1.373,170				1.373,170	C#*D#*E#*F#
2								C#*D#*E#*F#
6								C#*D#*E#*F#
7								C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.373,170

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 6

Obra 01 PRESSUPOST 10R-17  
 Capítol 03 ESTRUCTURA I PALETERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E315Z002	m3	Formigó de neteja HL-150 per a fonaments de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	fonaments rampa 1-fonament 1		1,590	0,700	0,100		0,111	C#*D#*E#*F#
2			35,240	1,000	0,100		3,524	C#*D#*E#*F#
3			3,950	0,700	0,100		0,277	C#*D#*E#*F#
4	fonament 2		6,870	0,700	0,100		0,481	C#*D#*E#*F#
5			5,880	0,700	0,100		0,412	C#*D#*E#*F#
6			1,760	0,700	0,100		0,123	C#*D#*E#*F#
7	fonament 3		9,760	0,700	0,100		0,683	C#*D#*E#*F#
8	fonament 4		17,000	0,700	0,100		1,190	C#*D#*E#*F#
9	fonament 5		4,550	0,400	0,100		0,182	C#*D#*E#*F#
10			46,870	0,700	0,100		3,281	C#*D#*E#*F#
11	fonament 6		27,450	0,700	0,100		1,922	C#*D#*E#*F#
12	fonament 7		34,000	0,700	0,010		0,238	C#*D#*E#*F#
13	fonament 8		21,670	0,700	0,100		1,517	C#*D#*E#*F#
14	fonament 9		28,370	0,700	0,100		1,986	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,927

2	E31522H4	m3	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	fonaments rampa 1-fonament 1		1,590	0,700	0,400		0,445	C#*D#*E#*F#
2			35,240	1,000	0,400		14,096	C#*D#*E#*F#
3			3,950	0,700	0,400		1,106	C#*D#*E#*F#
4	fonament 2		6,870	0,700	0,400		1,924	C#*D#*E#*F#
5			5,880	0,700	0,400		1,646	C#*D#*E#*F#
6			1,760	0,700	0,400		0,493	C#*D#*E#*F#
7	fonament 3		9,760	0,700	0,400		2,733	C#*D#*E#*F#
8	fonament 4		17,000	0,700	0,400		4,760	C#*D#*E#*F#
9	fonament 5		4,550	0,400	0,400		0,728	C#*D#*E#*F#
10			46,870	0,700	0,400		13,124	C#*D#*E#*F#
11	fonament 6		27,450	0,700	0,400		7,686	C#*D#*E#*F#
12	fonament 7		34,000	0,700	0,400		9,520	C#*D#*E#*F#
13	fonament 8		21,670	0,700	0,400		6,068	C#*D#*E#*F#
14	fonament 9		28,370	0,700	0,400		7,944	C#*D#*E#*F#
15	fonament base escales		3,000	1,950	0,500	0,500	1,463	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 73,736

EUR

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 7

3 E31B3000 kg Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic  $\geq 500$  N/mm<sup>2</sup>

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	fonaments quantia 35kg/m3		73,730	35,000			2.580,550	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2.580,550

4 E45218H4 m3 Formigó per a mur, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	murs rampa 1 (1)		1,590	0,850	0,300		0,405	C#*D#*E#*F#
2			5,610	1,280	0,300		2,154	C#*D#*E#*F#
3			6,950	1,800	0,300		3,753	C#*D#*E#*F#
4			11,110	1,800	0,300		5,999	C#*D#*E#*F#
5			11,250	1,280	0,300		4,320	C#*D#*E#*F#
6			3,960	0,720	0,300		0,855	C#*D#*E#*F#
7	murs (2) espai pineda		6,870	0,800	0,300		1,649	C#*D#*E#*F#
8			2,110	1,300	0,300		0,823	C#*D#*E#*F#
9			5,880	0,700	0,300		1,235	C#*D#*E#*F#
10	mur (3) espai font		9,770	0,680	0,300		1,993	C#*D#*E#*F#
11	mur (4) font-espai ombra		17,010	0,680	0,300		3,470	C#*D#*E#*F#
12	mur(5) rampa 2		2,600	0,300	0,300		0,234	C#*D#*E#*F#
13			4,000	0,500	0,300		0,600	C#*D#*E#*F#
14			7,590	0,670	0,300		1,526	C#*D#*E#*F#
15	mur espai font		11,530	0,670	0,300		2,318	C#*D#*E#*F#
16	petites escales- espai ombra i espai font		2,000	0,500	0,500	3,000	1,500	C#*D#*E#*F#
17	mur escales passeig		1,000	10,550	0,300		3,165	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 35,999

5 E32B300Q kg Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 6 m, d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic  $\geq 500$  N/mm<sup>2</sup>

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	murs de contencio quantia 60Kg/m3		35,990	60,000			2.159,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2.159,400

6 E32D3A03 m2 Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària  $\leq 3$  m

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	murs rampa 1 (1)		1,590	0,850	2,000		2,703	C#*D#*E#*F#
2			5,610	1,280	2,000		14,362	C#*D#*E#*F#
3			6,950	1,800	2,000		25,020	C#*D#*E#*F#
4			11,110	1,800	2,000		39,996	C#*D#*E#*F#
5			11,250	1,280	2,000		28,800	C#*D#*E#*F#

EUR



## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 8

6		3,960	0,720	2,000	5,702	C#*D#*E#*F#
7	murs (2) espai pineda	6,870	0,800	2,000	10,992	C#*D#*E#*F#
8		2,110	1,300	2,000	5,486	C#*D#*E#*F#
9		5,880	0,700	2,000	8,232	C#*D#*E#*F#
10	mur (3) espai font	9,770	0,680	2,000	13,287	C#*D#*E#*F#
11	mur (4) font-espai ombra	17,010	0,680	2,000	23,134	C#*D#*E#*F#
12	mur(5) rampa 2	2,600	0,300	2,000	1,560	C#*D#*E#*F#
13		4,000	0,500	2,000	4,000	C#*D#*E#*F#
14		7,590	0,670	2,000	10,171	C#*D#*E#*F#
15	encofrat escales	9,000	1,950	2,000	35,100	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 228,545

- 7 E4425025 kg Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	murs contencio d'acer gruix =10 mm							
2	rampa 1 ( m2 de superfície )		8,080	1,000	80,000		646,400	C#*D#*E#*F#
3	encorat 35 cms a la sabata		11,770	1,000	80,000		941,600	C#*D#*E#*F#
4			5,100	1,000	80,000		408,000	C#*D#*E#*F#
5	rampa 2 interior (2)		4,060	1,000	80,000		324,800	C#*D#*E#*F#
6			3,260	1,000	80,000		260,800	C#*D#*E#*F#
7	rampa 2 exterior (2)		29,400	1,000	80,000		2.352,000	C#*D#*E#*F#
8			12,500	1,000	80,000		1.000,000	C#*D#*E#*F#
9	espai olivet (7)		6,140	1,000	80,000		491,200	C#*D#*E#*F#
10			11,180	1,000	80,000		894,400	C#*D#*E#*F#
11			14,850	1,000	80,000		1.188,000	C#*D#*E#*F#
12			9,890	1,000	80,000		791,200	C#*D#*E#*F#
13	espai olivet (8)		4,630	1,000	80,000		370,400	C#*D#*E#*F#
14			4,740	1,000	80,000		379,200	C#*D#*E#*F#
15			6,530	1,000	80,000		522,400	C#*D#*E#*F#
16			4,990	1,000	80,000		399,200	C#*D#*E#*F#
17			4,010	1,000	80,000		320,800	C#*D#*E#*F#
18	IPN 120 reforços estructurals murs de planxa							
19	mur 5		2,000	0,750	55,000		82,500	C#*D#*E#*F#
20	mur 6		5,000	0,750	55,000		206,250	C#*D#*E#*F#
21	mur 7		7,000	0,750	55,000		288,750	C#*D#*E#*F#
22	mur 8		6,000	0,750	55,000		247,500	C#*D#*E#*F#
23	mur 9		8,000	0,750	55,000		330,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12.445,400

- 8 K8B71300 m2

Tractament anticorrosiu per elements d'acer amb emulsió anticorrosiva de resines sintètiques

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 9

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	rampa 1 ( m2 de superficie )		8,080	1,000			8,080	C#*D#*E#*F#
2	encorat 35 cms a la sabata		11,770	1,000			11,770	C#*D#*E#*F#
3			5,100	1,000			5,100	C#*D#*E#*F#
4	rampa 2 interior (2)		4,060	1,000			4,060	C#*D#*E#*F#
5			3,260	1,000			3,260	C#*D#*E#*F#
6	rampa 2 exterior (2)		29,400	1,000			29,400	C#*D#*E#*F#
7			12,500	1,000			12,500	C#*D#*E#*F#
8	espai olivet (7)		6,140	1,000			6,140	C#*D#*E#*F#
9			11,180	1,000			11,180	C#*D#*E#*F#
10			14,850	1,000			14,850	C#*D#*E#*F#
11			9,890	1,000			9,890	C#*D#*E#*F#
12	espai olivet (8)		4,630	1,000			4,630	C#*D#*E#*F#
13			4,740	1,000			4,740	C#*D#*E#*F#
14			6,530	1,000			6,530	C#*D#*E#*F#
15			4,990	1,000			4,990	C#*D#*E#*F#
16			4,010	1,000			4,010	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 141,130

Obra 01 PRESSUPOST 10R-17  
 Capítol 04 XARXA DE DESGUAS PLUVIALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2221754	m	Excavació de rasa per a pas d'instal.lacions de 40 cm d'amplada i 50 cm de profunditat, replenat i compactat amb terres propies de l'excavació, sense pedres i amb retroexcavadora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	carrer Amsterdam		1,000	50,000			50,000	C#*D#*E#*F#
2	rampa 3		1,000	16,000			16,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000	5,000			5,000	C#*D#*E#*F#
4	escales passeig		1,000	5,560			5,560	C#*D#*E#*F#
5			1,000	2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
6	font		1,000	27,000			27,000	C#*D#*E#*F#
7			1,000	10,000			10,000	C#*D#*E#*F#
8			2,000	3,000			6,000	C#*D#*E#*F#
9	pineda		1,000	31,000			31,000	C#*D#*E#*F#
10			1,000	13,500			13,500	C#*D#*E#*F#
11	conexions inbornals		15,000	1,000			15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 181,060

2 E315Z003 m3 Rebliment de formigó de neteja HL-150 per a fonaments de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba

EUR

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 10

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	carrer Amsterdam		1,000	50,000	0,150	0,400	3,000	C#*D#*E#*F#
2	rampa 3		1,000	16,000	0,150	0,400	0,960	C#*D#*E#*F#
3			1,000	5,000	0,150	0,400	0,300	C#*D#*E#*F#
4	escales passeig		1,000	5,560	0,150	0,400	0,334	C#*D#*E#*F#
5			1,000	2,000	0,150	0,400	0,120	C#*D#*E#*F#
6	font		1,000	27,000	0,150	0,400	1,620	C#*D#*E#*F#
7			1,000	10,000	0,150	0,400	0,600	C#*D#*E#*F#
8			2,000	3,000	0,150	0,400	0,360	C#*D#*E#*F#
9	pineda		1,000	31,000	0,150	0,400	1,860	C#*D#*E#*F#
10			1,000	13,500	0,150	0,400	0,810	C#*D#*E#*F#
11	conexxions inbornals		15,000	1,000	0,150	0,400	0,900	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,864

- 3 FD5HU010 m Drenatge lineal amb canal de formigó de polímers, tipus ULMA model U150.00R, o similar, ample interior 150 mm i alçada exterior 200 mm de secció hidràulica no inferior a 230 cm<sup>2</sup>, per recollida d'aigües de pluja, en mòduls d'1 m. de longitud, tanca de seguretat CS 150, reixeta d'acer galvanitzat ranurada en L, d'alçada adequada al gruix del paviment de classe A-15 i 1 m. de longitud totalment acabat, ref ULM2130202 de la sèrie U150 de ULMA, o similar

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	rampa 3		1,000	3,150			3,150	C#*D#*E#*F#
2			1,000	8,150			8,150	C#*D#*E#*F#
3	escala espai ombra-font		1,000	7,220			7,220	C#*D#*E#*F#
4			1,000	4,050			4,050	C#*D#*E#*F#
5	espai passeig		1,000	8,750			8,750	C#*D#*E#*F#
6	rampa 2		1,000	1,950			1,950	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 33,270

- 4 FD5J5382 u Embornal per aigües de pluja amb caixa prefabricada de formigó 700x460x690 tipus P22-A de Fabregas, de secció interior amb col·locació de bastiment i reixa d'embornal B19-D tipus Senna de Fabregas de 611x296 de fosa ductil

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	passeig		1,000	2,000			2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

- 5 FD5JZ001 u Embornal per aigües de pluja amb caixa sifonica prefabricada de formigó 700x460x690 tipus P22-A de Fabregas, de secció interior amb col·locació de bastiment i reixa d'embornal B19-D tipus Senna de Fabregas de 611x296 de fosa ductil

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	embornals connectats a residuals		1,000	5,000			5,000	C#*D#*E#*F#
2	zona aparcaments							

TOTAL AMIDAMENT 5,000

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 11

6	FDD1A525	u	Pou de registre circular de d 100 cm, paret de gruix 14 cm de maó calat arrebossada i lliscada per dins amb morter mixt 1:2:10, solera de formigo HM-20 de 15 cm de gruix, amb col.locació de marc quadrat aparent i tapa circular de fosa ductil classe D-400, en-124 articulada de D 70 cm amb gravat del servei, pes total 133 kg, tipus brio 7 sb de norinco o similar			
---	----------	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	c amsterdam		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 

1,000
-------

7	FD7F7375	m	Tub de p.e.a.d corrugat doble capa de 315 mm de diàmetre extern, de doble paret exterior corrugat i interior llis per instal·lacions de sanejament sense pressió del tipus b segons une-en 13476 amb certificat aenor.			
---	----------	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	espai passeig		1,000	19,000			19,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000	12,000			12,000	C#*D#*E#*F#
3	espai ombra i espai jocs		1,000	27,000			27,000	C#*D#*E#*F#
4			1,000	5,000			5,000	C#*D#*E#*F#
5	espai aparcament i pineda		1,000	43,000			43,000	C#*D#*E#*F#
6			1,000	28,000			28,000	C#*D#*E#*F#
7			1,000	14,000			14,000	C#*D#*E#*F#
8			1,000	5,000			5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 

153,000
---------

8	FD7JG325	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 250 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa			
---	----------	---	---	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	espai pineda		1,000	22,000			22,000	C#*D#*E#*F#
3	c Amsterdam		1,000	28,730			28,730	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 

50,730
--------

9	FD7JC325	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 160mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa			
---	----------	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	rampa 1		1,000	16,000			16,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000	5,000			5,000	C#*D#*E#*F#
3	escales font		1,000	3,000			3,000	C#*D#*E#*F#
4	rampa 2		1,000	3,000			3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 

27,000
--------

10	FD7JA325	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 125 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa			
----	----------	---	---	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revissio febrer2018

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 12

1	tram font-escales	1,000	16,000	16,000	C#*D#*E#*F#
2	connexions	7,000	1,500	10,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

26,500

11 ED5A1600 m Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=160 mm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	murs rampa 1 (1)		1,590				1,590	C#*D#*E#*F#
2			5,610				5,610	C#*D#*E#*F#
3			6,950				6,950	C#*D#*E#*F#
4			11,110				11,110	C#*D#*E#*F#
5			11,250				11,250	C#*D#*E#*F#
6			3,960				3,960	C#*D#*E#*F#
7	murs (2) espai pineda		6,870				6,870	C#*D#*E#*F#
8			2,110				2,110	C#*D#*E#*F#
9			5,880				5,880	C#*D#*E#*F#
10	mur (3) espai font		9,770				9,770	C#*D#*E#*F#
11	mur (4) font-espai ombra		17,010				17,010	C#*D#*E#*F#
12	mur(5) rampa 2		2,600				2,600	C#*D#*E#*F#
13			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
14			7,590				7,590	C#*D#*E#*F#
15	mur espai font		11,530				11,530	C#*D#*E#*F#
16	petites escales- espai ombra i espai font		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
17	mur escales passeig		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

110,830

Obra 01 PRESSUPOST 10R-17  
 Capítol 05 XARXA D'AIGUA I REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2221754	m	Excavació de rasa per a pas d'instal.lacions de 40 cm d'amplada i 50 cm de profunditat, replenat i compactat amb terres propies de l'excavació, sense pedres i amb retroexcavadora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	rasa reg per goteig passeig		2,000	19,000			38,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000	3,000			3,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000	9,500			9,500	C#*D#*E#*F#
4	espai olivet -boca de reg		1,000	10,000			10,000	C#*D#*E#*F#
6	rasa reg per goteig passerig		1,000	44,000			44,000	C#*D#*E#*F#
7	reg espai olivet fins arqueta de control		1,000	28,000			28,000	C#*D#*E#*F#
8	espai ombra-boca de reg i goteig		1,000	10,000			10,000	C#*D#*E#*F#
9	aspersio		1,000	13,000			13,000	C#*D#*E#*F#
10			1,000	22,000			22,000	C#*D#*E#*F#

EUR

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 13

11	boques der eg- espai font i espaiombra	1,000	11,000	11,000	C#*D#*E#*F#
12		1,000	20,000	20,000	C#*D#*E#*F#
13		1,000	5,000	5,000	C#*D#*E#*F#
14	rasa fins a la font dsd arqueta control	1,000	14,000	14,000	C#*D#*E#*F#
15		1,000	18,000	18,000	C#*D#*E#*F#
16	goteig arbres c.Amsterdam	1,000	25,000	25,000	C#*D#*E#*F#
17		1,000	6,000	6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 276,500

- 2 F228560F m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 1 m, amb material sel-leccionat provinent de la mateixa obra, en tongades de gruix fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % pm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	rasa reg per goteig passeig		2,000	19,000	0,400	0,300	4,560	C#*D#*E#*F#
2			1,000	3,000	0,400	0,300	0,360	C#*D#*E#*F#
3			1,000	9,500	0,400	0,300	1,140	C#*D#*E#*F#
4	espai olivet -boca de reg		1,000	10,000	0,400	0,300	1,200	C#*D#*E#*F#
5								C#*D#*E#*F#
6	rasa reg per goteig passerig		1,000	44,000	0,400	0,300	5,280	C#*D#*E#*F#
7	reg espai olivet fins arqueta de control		1,000	28,000	0,400	0,300	3,360	C#*D#*E#*F#
8	espai ombra-boca de reg i goteig		1,000	10,000	0,400	0,300	1,200	C#*D#*E#*F#
9	aspersio		1,000	13,000	0,400	0,300	1,560	C#*D#*E#*F#
10			1,000	22,000	0,400	0,300	2,640	C#*D#*E#*F#
11	boques der eg- espai font i espaiombra		1,000	11,000	0,400	0,300	1,320	C#*D#*E#*F#
12			1,000	20,000	0,400	0,300	2,400	C#*D#*E#*F#
13			1,000	5,000	0,400	0,300	0,600	C#*D#*E#*F#
14	rasa fins a la font dsd arqueta control		1,000	14,000	0,400	0,300	1,680	C#*D#*E#*F#
15			1,000	18,000	0,400	0,300	2,160	C#*D#*E#*F#
16	goteig arbres c.Amsterdam		1,000	23,000	0,400	0,300	2,760	C#*D#*E#*F#
17			1,000	5,000	0,400	0,300	0,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 32,820

- 3 F228Z002 m3 Rebliment de rasa amb base de sorra de riu d'amplària fins a 1 m, amb sorra deriu, en tongades de gruix fins a 25 c

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	rasa reg per goteig passerig		2,000	19,000	0,400	0,200	3,040	C#*D#*E#*F#
2			1,000	3,000	0,400	0,200	0,240	C#*D#*E#*F#
3			1,000	9,500	0,400	0,200	0,760	C#*D#*E#*F#
4	espai olivet -boca de reg		1,000	10,000	0,400	0,200	0,800	C#*D#*E#*F#
6	rasa reg per goteig passerig		1,000	44,000	0,400	0,200	3,520	C#*D#*E#*F#
7	reg espai olivet fins arqueta de control		1,000	28,000	0,400	0,200	2,240	C#*D#*E#*F#
8	espai ombra-boca de reg i goteig		1,000	10,000	0,400	0,200	0,800	C#*D#*E#*F#
9	aspersio		1,000	13,000	0,400	0,200	1,040	C#*D#*E#*F#

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 14

10		1,000	22,000	0,400	0,200	1,760	C##D##E##F#
11	boques dereg- espai font i espaiombra	1,000	11,000	0,400	0,200	0,880	C##D##E##F#
12		1,000	20,000	0,400	0,200	1,600	C##D##E##F#
13		1,000	5,000	0,400	0,200	0,400	C##D##E##F#
14	rasa fins a la font dsd arqueta control	1,000	14,000	0,400	0,200	1,120	C##D##E##F#
15		1,000	18,000	0,400	0,200	1,440	C##D##E##F#
16	goteig arbres c.Amsterdam	1,000	23,000	0,400	0,200	1,840	C##D##E##F#
17		1,000	5,000	0,400	0,020	0,040	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 21,520

4 E315Z003 m3 Rebliment de formigó de neteja HL-150 per a fonaments de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	rasa reg per goteig passeig		2,000	19,000	0,050		1,900	C##D##E##F#
2			1,000	3,000	0,050		0,150	C##D##E##F#
3			1,000	9,500	0,050		0,475	C##D##E##F#
4	espai olivet -boca de reg		1,000	10,000	0,050		0,500	C##D##E##F#
5					0,050		0,050	C##D##E##F#
6	rasa reg per goteig passerig		1,000	44,000	0,050		2,200	C##D##E##F#
7	reg espai olivet fins arqueta de control		1,000	28,000	0,050		1,400	C##D##E##F#
8	espai ombra-boca de reg i goteig		1,000	10,000	0,050		0,500	C##D##E##F#
9	aspersio		1,000	13,000	0,050		0,650	C##D##E##F#
10			1,000	22,000	0,050		1,100	C##D##E##F#
11	boques der eg- espai font i espaiombra		1,000	11,000	0,050		0,550	C##D##E##F#
12			1,000	20,000	0,050		1,000	C##D##E##F#
13			1,000	5,000	0,050		0,250	C##D##E##F#
14	rasa fins a la font dsd arqueta control		1,000	14,000	0,050		0,700	C##D##E##F#
15			1,000	18,000	0,050		0,900	C##D##E##F#
16	goteig arbres c.Amsterdam		1,000	25,000	0,050		1,250	C##D##E##F#
17			1,000	6,000	0,050		0,300	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT 13,875

5 EFB34425 m Tub de polietilè de designació PE 80 de 20 mm de diàmetre nominal exterior, sèrie SDR 11, segons norma UNE-EN 1555-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	reg degoteig espi passeig		1,000	45,000			45,000	C##D##E##F#
2	reg degoteig espai oliveres		1,000	29,000			29,000	C##D##E##F#
3			2,000	19,000			38,000	C##D##E##F#
4			1,000	3,000			3,000	C##D##E##F#
5			1,000	9,500			9,500	C##D##E##F#
6			2,000	8,500			17,000	C##D##E##F#
7	reg degoteig espai ombra		1,000	49,000			49,000	C##D##E##F#

EUR

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 15

8	reg per aspersio espai ET, espai font i espai ombra	1,000	14,000	14,000	C#*D#*E#*F#
9		1,000	22,000	22,000	C#*D#*E#*F#
10		1,000	8,000	8,000	C#*D#*E#*F#
11		2,000	4,000	8,000	C#*D#*E#*F#
12		1,000	20,000	20,000	C#*D#*E#*F#
13	rec per degoteig c. Amsterdam -espai ET	1,000	26,000	26,000	C#*D#*E#*F#
14		1,000	8,000	8,000	C#*D#*E#*F#
15		1,000	19,500	19,500	C#*D#*E#*F#
16	xarxa font	1,000	14,000	14,000	C#*D#*E#*F#
17	boques de reg BR3	2,000	28,000	56,000	C#*D#*E#*F#
18	xarxa a BR4	1,000	4,000	4,000	C#*D#*E#*F#
19		2,000	8,000	16,000	C#*D#*E#*F#
20	xarxa a BR2	1,000	36,000	36,000	C#*D#*E#*F#
21		1,000	14,000	14,000	C#*D#*E#*F#
22	xarxa a BR1	1,000	1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
23	colzes i derivacions	1,000	150,000	150,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

607,000

6 EFB37322 m Tub de polietilè de designació PE 80 de 40 mm de diàmetre nominal exterior, sèrie SDR 17.6, segons norma UNE-EN 1555-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	connexio a arqueta de control		2,000	7,000			14,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

14,000

7 FJS12030 u Boca de reg de bronze, fundicio nodular monobloc de Fabregasper a mànega de 3/4" de diàmetre, amb tapa superior de plàstic i amb clau i colze de connexió, instal·lada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

4,000

8 FJSDC10G u Pericó circular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 16 cm de diàmetre i 23 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar, col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	pericons boques de rec		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

4,000

9 FJS21111 u Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 4 a 9 m, amb cos emergent de plàstic d'alçada 10 cm, amb connexió de diàmetre 1/2", sense vàlvula antidrenatge, connectat amb unió articulada a la canonada, i regulat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

EUR



## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 16

TOTAL AMIDAMENT 8,000

10 FJS5C100 u Degoter autocompensant i antidrenant, inserit en tub cec

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	degoters		40,000				40,000	C#*D#*E#*F#
2	arbustives		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 50,000

11 FDK2U031 u Perico prefabricat rectangular de mides 460x700x690 per a canalitzacio de serveis del tipus P-22A de Urbany city iberica

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	arqueta de comptatge		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2			0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
5								C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

12 FN315A24 u Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316), de diàmetre nominal 3/4", de 64 bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	arqueta de comptatge		4,000	2,000			8,000	C#*D#*E#*F#
2	boques de reg		1,000	4,000			4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,000

13 FJSA1041 u Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat al programador, preu mitjà, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	arqueta de control		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra 01 PRESSUPOST 10R-17  
 Capítol 06 MITJA I BAIXA TENSIO

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2221774	m	Excavació de rasa per a pas d'instal.lacions de 40 cm d'amplada i 70 cm de profunditat, replenat i compactat amb terres propies de l'excavació, sense pedres i amb retroexcavadora.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	c Atenes		1,000	65,000			65,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 65,000

2 FDK2U030 u Perico quadrat per a canalitzacio de serveis de 58x58x60 cm, amb parets de 14 cm de guix de mao calat arrebossades per dins amb morter de ciment i lilit drenant de grava de 10 cm de gruix, col.locacio de bastiment i tapa de 440x440x45 mm de fosa ductil c-250 amb gravat del servei corresponent

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 17

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	c Amaterdam		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
2								C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

3 EG22TP1K m Tub corbale corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	C Amsterdam		2,000	65,000			130,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 130,000

4 E315Z003 m3 Rebliment de formigó de neteja HL-150 per a fonaments de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	rebliment rases		2,000	10,000	0,200		4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

Obra 01 PRESSUPOST 10R-17  
Capitol 07 ENLLUMENAT PUBLIC

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2221754	m	Excavació de rasa per a pas d'instal.lacions de 40 cm d'amplada i 50 cm de profunditat, replenat i compactat amb terres propies de l'excavació, sense pedres i amb retroexcavadora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	espai passeig		1,000	35,000			35,000	C#*D#*E#*F#
2	a quadre de instal.lacions		1,000	9,500			9,500	C#*D#*E#*F#
3	rampa 3		1,000	17,000			17,000	C#*D#*E#*F#
4	espai pineda		2,000	18,000			36,000	C#*D#*E#*F#
5			1,000	27,000			27,000	C#*D#*E#*F#
6			1,000	15,000			15,000	C#*D#*E#*F#
7			1,000	8,730			8,730	C#*D#*E#*F#
8	parterre oliveres-carrer		1,000	11,000			11,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 159,230

2 FG22TH1K m Tubo curvable corrugado de polietileno, de doble capa, lisa la interior i corrugada la exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència al impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntado como canalización enterrada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	180,000			180,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 180,000

EUR

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 18

3 FG315554 m Cable con conductor de cobre de 0,6/ 1kV de tensión asignada, con designación RZ1-K (AS+), tetrapolar, de sección 4 x 6 mm2, con cubierta del cable de poliolefinas con baja emisión humos, colocado en tubo

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	180,000	1,200		216,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 216,000

4 FDK2U031 u Perico prefabricat rectangular de mides 460x700x690 per a canalitzacio de serveis del tipus P-22A de Urbany city iberica

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	focus 1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	enllumenat		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,000

5 FDKZU001 u Marc i tapa per perico de serveis, de fundició gris de 400x400 tipus D15-250 Fabregas mm y de 25 kg de pes, colocada amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	focus amb poste		1,000	1,000			1,000	C#*D#*E#*F#
2	lampares noves		1,000	4,000			4,000	C#*D#*E#*F#
3	lampares existents desplaçades		1,000	3,000			3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,000

6 FG42529H u Interruptor diferencial de la clase A, gama terciario, de 40 A de intensidad nominal, bipolar (2P), de sensibilidad 0,03 A, de desconexión fijo instantáneo, con botón de test incorporado y con indicador mecánico de defecto, construido según las especificaciones de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 módulos DIN de 18 mm de ancho, montado en perfil DIN

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	a caixa existent		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

7 FHQ24L62 u Conjunt doble PLATEA PRO de IGUZZINI amb columna cilíndrica de 5 m i dos lluminaries 33x2910Lm led Warm white, amb acoplament dues lluminaries i caixa de connexions, perfectament instal·lada sobre dau de formigó de 50x50 x40 cms. segons detall projecte

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	lluminaries passeig		1,000	4,000			4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

8 FHM11N22 u Columna amb 4 focus- Conjunt de IGUZZINI tipus PLATEA PRO format per poste de 10m color gris diàmetre 120 amb 4 lluminaries 87x8050 lumes led warm wuite optica ST1 color gris- 4 abraçadores i caixes de connexio, perfectament instal·lat sobre dau de formigó de 60x60x60 segons planol projecte.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	fcolumna 4 focus		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 19

9 EGD1322E u Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure 300 µm de gruix, de 2000 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	focus		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	lampades noves		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
3	lampades existents resituades		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,000

10 HBC1Z001 pa Partida alçada a justificar projecte tècnic i legalització de les instal·lacions

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Seguretat i salut en obra		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

11 EG380907 m Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm<sup>2</sup>, muntat en malla de connexió a terra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	anella d'unio de peiquetes		219,000				219,000	C#*D#*E#*F#
2	unio de piquete amb columna		8,000	1,000			8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 227,000

Obra 01 PRESSUPOST 10R-17  
Capítol 08 JARDINERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FR7212K0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies segons n1j 07n, amb una dosificació de 30 g/m <sup>2</sup> , aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m <sup>2</sup> ), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbia i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície < 500 m <sup>2</sup>

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	jardinet ombra		1,000	137,900			137,900	C#*D#*E#*F#
2	jardi espai ET		1,000	11,120			11,120	C#*D#*E#*F#
3	jardinet espai font		1,000	56,070			56,070	C#*D#*E#*F#
4								C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 205,090

2 FR42483C u Subministrament de cercis siliquastrum (arbre de l'amor) de perímetre de 20 a 25 cm, en contenidor de 500 l o altre tipus d'arbre de característiques similars que hi hagi en estoc en els vivers alhora d'executar la partida i a escollir per la df

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

3 FR44541B u Subministrament de Morus alba Fruitless de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua

EUR

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 20

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	moretes fruitless		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 

- 4 FR45B82D u Subministrament de Tilia tipus tormentosa de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	espai passeig		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
2	c Amaterdam		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 

- 5 FR44623E u Subministrament d'Olea europaea de perímetre de 30 a 35 cm, en contenidor de més de 80 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	oliveres -olivet		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 

- 6 FR42Z001 u Subministrament perer pirus comunis de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	llimoner esapi font		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 

- 7 FR42122D u Subministrament de Celtis australisde perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	espai font		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	passeig		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 

- 8 FR4GD8C8 u Subministrament de Photinia fraseri (x) Red Robin d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 18 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	espai ET		41,000				41,000	C#*D#*E#*F#
2	espai olivet		45,000				45,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 

- 9 FR4CZ001 m2 Subministrament d'arbusiva de diverses espècies de baixos recursos hídrics, adaptada a clima mediterrani

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	parterre oliveres 20%		1,000	340,200	0,200		68,040	C#*D#*E#*F#
2	parterre E.T 10%		1,000	111,120	0,100		11,112	C#*D#*E#*F#
3	enfiladera ET m2		3,000	4,000	1,500		18,000	C#*D#*E#*F#

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 21

4	enfiladera ET m2	10,500	0,500	5,250	C#*D#*E#*F#
5		22,300	0,500	11,150	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 113,552

10 Z00E0E0E u Subministrament i col.locació de protector d'arrel dels arbres de 50 cm.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	moreres fruitless		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
2	oliveres		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
3	lladoners		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4	pirus comunis		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5	til.lers tormentosa		11,000				11,000	C#*D#*E#*F#
6	arbre de la amor-cercis		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 34,000

11 FR682441 u Plantació de planta en contenidor de 5 a 10 l, excavació de clot de plantació de 45x45x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	enfiladeres paret ET		3,000	10,000			30,000	C#*D#*E#*F#
2	fhotinies espai ET		1,000	41,000			41,000	C#*D#*E#*F#
3	fhotinies espai olivet		1,000	45,000			45,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 116,000

12 FR612479 u Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 25 a 35 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 150x150x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	total arbres		34,000				34,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 34,000

13 FRZ51100 u Fixació dins del clot de plantació de pa de terra d'arbre de perímetre fins a 22 cm, amb sistema de subjecció format per tres ancoratges metàl·lics, cables, cingla i sistema tensor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	moreres fruitless		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
2	oliveres		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
3	lladoners		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4	pirus comunis		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5	til.lers tormentosa		11,000				11,000	C#*D#*E#*F#
6	arbre de la amor-cercis		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 34,000

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 22

Obra 01 PRESSUPOST 10R-17  
 Capítol 09 PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F9G8U010	m2	Paviment de formigó HM-20 amb additiu, per a paviment continu, de 15 cm, de gruix, amb fibres sintètiques, escampat des de camió, reglejat, acabat superficial amb tractament desactivant per a deixar amb acabat "rentat a l'àcid"

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	franja carrer viena		1,000	37,410			37,410	C#*D#*E#*F#
2	acces zona jocs-escales		1,000	20,780			20,780	C#*D#*E#*F#
3	acces zona espai ombra-rampa 4		1,000	19,170			19,170	C#*D#*E#*F#
4	vorera carrer amsterdam		1,000	24,000			24,000	C#*D#*E#*F#
5			1,000	72,000			72,000	C#*D#*E#*F#
6			1,000	45,000			45,000	C#*D#*E#*F#
7	rampa 1		1,000	85,000			85,000	C#*D#*E#*F#
8	rampa 2		1,000	83,000			83,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 386,360

2 F932101F m3 Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	espai ombra		215,440	0,200			43,088	C#*D#*E#*F#
2	espai font		177,620	0,200			35,524	C#*D#*E#*F#
3	espai pinada-pignig		96,000	0,200			19,200	C#*D#*E#*F#
4			100,000	0,200			20,000	C#*D#*E#*F#
5			108,000	0,200			21,600	C#*D#*E#*F#
6			213,000	0,200			42,600	C#*D#*E#*F#
7	espai olivet-jocs		340,000	0,200			68,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 250,012

3 F9A1391F m3 Paviment de terra-ciment, amb terra seleccionada d'aportació i un 5 % de ciment portland amb filler calcarí CEM II/B-L 32,5 R, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
2	rampa 3		47,000	0,150			7,050	C#*D#*E#*F#
3	espai repla entre rampes 1-2		68,000	0,150			10,200	C#*D#*E#*F#
4	espai jocs		176,000	0,150			26,400	C#*D#*E#*F#
5	rampa 5		34,000	0,150			5,100	C#*D#*E#*F#
6	zona acces rodat-c luxemburg		221,000	0,150			33,150	C#*D#*E#*F#
7			31,000	0,150			4,650	C#*D#*E#*F#
8			23,000	0,150			3,450	C#*D#*E#*F#
9	carrer atenes-zona aparcaments		379,000	0,150			56,850	C#*D#*E#*F#
10			370,000	0,150			55,500	C#*D#*E#*F#
11	espai passeig		255,000	0,150			38,250	C#*D#*E#*F#

EUR

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 23

TOTAL AMIDAMENT 240,600

4 F931201J m3 Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98 % del pm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	TOT-U CAIXA DE PAVIMENTS							
2	espai rampa 1		90,000	0,200			18,000	C#*D#*E#*F#
3	espai rampa 3		50,000	0,200			10,000	C#*D#*E#*F#
4			70,000	0,200			14,000	C#*D#*E#*F#
5	espai ombra		215,000	0,200			43,000	C#*D#*E#*F#
6	espai font		180,000	0,200			36,000	C#*D#*E#*F#
7	rampa 4		25,000	0,200			5,000	C#*D#*E#*F#
8	espai pineda		108,000	0,200			21,600	C#*D#*E#*F#
9			96,000	0,200			19,200	C#*D#*E#*F#
10			108,000	0,200			21,600	C#*D#*E#*F#
11	espai pineda-		220,000	0,200			44,000	C#*D#*E#*F#
12			213,000	0,200			42,600	C#*D#*E#*F#
13			25,000	0,200			5,000	C#*D#*E#*F#
14			30,000	0,200			6,000	C#*D#*E#*F#
15	espai jocs		176,000	0,200			35,200	C#*D#*E#*F#
16	rampa 2		95,000	0,200			19,000	C#*D#*E#*F#
17	rampa 5		35,000	0,200			7,000	C#*D#*E#*F#
18	zona asfaltada		195,000	0,200			39,000	C#*D#*E#*F#
19	zona aparcaments vehicles		370,000	0,200			74,000	C#*D#*E#*F#
20			379,000	0,200			75,800	C#*D#*E#*F#
21	acces carrer Viena		39,000	0,200			7,800	C#*D#*E#*F#
22	vorera c. Amsterdam		239,000	0,200			47,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 591,600

5 F923U002 m3 Subbase de grava de pedra calcària de grandària màxima de 50 a 70 mm i afegit per a colmar de granulat de grandària màxima de 18 a 25 mm, amb estesa i piconatge del material

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	zona asfaltada-aparcament		1,000	196,000	0,200		39,200	C#*D#*E#*F#
2	pou de drenatge		1,000	1,500	2,146	2,000	6,438	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 45,638

6 E7B11160 m2 Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 60 a 70 g/m2, col·locat sense adherir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	diposit de drenatge-cilíndric radi 0,75 cms		1,000	2,140	0,750	2,000	3,210	C#*D#*E#*F#
2			1,000	2,000	2,000		4,000	C#*D#*E#*F#



## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 24

TOTAL AMIDAMENT 7,210

7 F965Z001 m Vorada recta (taulo)de formigo de 10x25 cm, col.locada amb base de formigo

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	carrer atenes-zona aparcaments		2,000	45,000			90,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000	10,500			10,500	C#*D#*E#*F#
3	aparcaments cotxes		1,000	21,500			21,500	C#*D#*E#*F#
4			1,000	13,280			13,280	C#*D#*E#*F#
5			1,000	24,170			24,170	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 159,450

8 F965U211 m Vorada recta de formigo de 15x25 cm, tipus T-2 col.locada amb base de formigo

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	carrer Amsterdam		1,000	62,000			62,000	C#*D#*E#*F#
2	espai contenidors		4,000	2,100			8,400	C#*D#*E#*F#
3			2,000	5,000			10,000	C#*D#*E#*F#
4			1,000	2,100			2,100	C#*D#*E#*F#
5	c. Viena		1,000	22,000			22,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 104,500

9 F97422AB m Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col.locades amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	carrer Amsterdam		1,000	62,000			62,000	C#*D#*E#*F#
2			4,000	2,000			8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 70,000

10 F9H113N1 t Paviment de rodadura de mezcla bituminosa continua en calent tipo AC 22 surf PMB 25/55-65(BM-2) D, con betún modificado, de granulometría densa para capa de rodadura y árido granítico, extendida y compactada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	carrer Amsterdam		24,000	0,030	2,400		1,728	C#*D#*E#*F#
2			72,000	0,030	2,400		5,184	C#*D#*E#*F#
3			45,000	0,030	2,400		3,240	C#*D#*E#*F#
4	zona aparcaments		87,000	0,030	2,400		6,264	C#*D#*E#*F#
5			87,000	0,030	2,400		6,264	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 22,680

11 F9H11H31 t Paviment base de mezcla bituminosa continua en calent tipo AC 32 base B 35/50 S, con betún asfáltico de penetración, de granulometría semidensa para capa base y árido granítico, extendida y compactada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	carrer Amsterdam		24,000	0,050	2,400		2,880	C#*D#*E#*F#

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 25

2		72,000	0,050	2,400	8,640	C#*D#*E#*F#
3		45,000	0,050	2,400	5,400	C#*D#*E#*F#
4	zona aparcaments	87,000	0,050	2,400	10,440	C#*D#*E#*F#
5		87,000	0,050	2,400	10,440	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 37,800

12 F9J12X50 m2 Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica eci, amb dotació 1,5 kg/m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	carrer Amsterdam		24,000				24,000	C#*D#*E#*F#
2			72,000				72,000	C#*D#*E#*F#
3			45,000				45,000	C#*D#*E#*F#
4	zona aparcaments		87,000				87,000	C#*D#*E#*F#
5			87,000				87,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 315,000

13 F219U010 m Tall en paviment de mescla bituminosa o de formigó de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	carrer amsterdam		1,000	65,000			65,000	C#*D#*E#*F#
2	carrer viena		1,000	35,000			35,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 100,000

14 F969U011 m Planxa d'acer corten de 6 mm de gruix i 200 mm d'alçada, inclos elements metal·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó de resistència de 15n/mm2,

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	escocells passeig		8,000	2,000	1,200		19,200	C#*D#*E#*F#
2			8,000	2,000	0,800		12,800	C#*D#*E#*F#
3			1,000	4,000	1,000		4,000	C#*D#*E#*F#
4	escocell rodó rampa 2		1,000	2,000	3,140	0,750	4,710	C#*D#*E#*F#
5	escocells carrer Amsterdam		2,000	2,000	2,100		8,400	C#*D#*E#*F#
6			2,000	2,000	0,800		3,200	C#*D#*E#*F#
7			1,000	2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
8			1,000	2,100			2,100	C#*D#*E#*F#
9	escocell c Amaterdam-contenidors		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#
10			2,000	0,800			1,600	C#*D#*E#*F#
11			2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#
12			2,000	2,100			4,200	C#*D#*E#*F#
13	escocell circular diametre 1,50							
14	desenv 4,71 ml		1,000	5,000			5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 75,210

EUR

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 26

15 K8B71300 m2 Tractament anticorrosiu per elements d'acer amb emulsió anticorrosiva de resines sintètiques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	escocells passeig		9,000	4,000	0,200		7,200	C#*D#*E#*F#
2	escocell rampa 2		1,000	4,710	0,200		0,942	C#*D#*E#*F#
3	escocells carrer Amsterdam		2,000	2,000	0,200		0,800	C#*D#*E#*F#
4			1,000	2,000	0,200		0,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,342

16 F9F5ZC21 m2 Paviment de peces prefabricades de formigo de 20x20 cm i 8cm de gruix, de color griscol-locades amb morter de ciment 1:6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ibornals- rampa 4		1,000	7,000	0,200		1,400	C#*D#*E#*F#
2			1,000	5,000	0,200		1,000	C#*D#*E#*F#
3	zona pins 1		3,000	9,500	0,200		5,700	C#*D#*E#*F#
4			1,000	1,000	0,200		0,200	C#*D#*E#*F#
5			1,000	9,650	0,200		1,930	C#*D#*E#*F#
6	zona de pins 2		1,000	6,250	0,200		1,250	C#*D#*E#*F#
7			1,000	5,000	0,200		1,000	C#*D#*E#*F#
8	parterre oliveres-zona de joc		1,000	13,000	0,200		2,600	C#*D#*E#*F#
9			1,000	10,000	0,200		2,000	C#*D#*E#*F#
10			1,000	10,000	0,200		2,000	C#*D#*E#*F#
11	ibornals -escala paseig		1,000	8,790	0,200		1,758	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 20,838

17 F9F5ZC20 m2 Paviment de peces prefabricades de formigo de 30x30 cm i 8cm de gruix, de color griscol-locades amb morter de ciment 1:6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	carrer Amsterdam		1,000	62,000	0,300		18,600	C#*D#*E#*F#
2	contenidors		2,000	5,000	0,300		3,000	C#*D#*E#*F#
3			4,000	2,000	0,300		2,400	C#*D#*E#*F#
4	passeig		1,000	48,000	0,300		14,400	C#*D#*E#*F#
5	zona aparcaments		1,000	45,230	0,300		13,569	C#*D#*E#*F#
6	carrer Viena		1,000	22,000	0,300		6,600	C#*D#*E#*F#
7	carre Luxemburg-zona aparcaments		1,000	22,000	0,300		6,600	C#*D#*E#*F#
8	carrer Luxemburg-pas vehicles		1,000	3,500	0,300		1,050	C#*D#*E#*F#
9			1,000	32,000	0,300		9,600	C#*D#*E#*F#
10			1,000	14,230	0,300		4,269	C#*D#*E#*F#
11	rampa 4		1,000	11,370	0,300		3,411	C#*D#*E#*F#
12			1,000	6,620	0,300		1,986	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 85,485

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 27

18 F9F5ZC22 m2 Paviment per a gual de peces prefabricades de formigo de 60x40cm i 8cm de gruix, de color griscol·locades amb morter de ciment 1:6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	c. Viena		1,000	0,600	5,000		3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

19 F9F5ZC24 ut Peça gual prefabricades de formigo de 50x57 i 8cm de gruix, de color gris col·locades amb morter de ciment 1:6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	gual c. Viena		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

20 E4425025 kg Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	pletines rampa 1	gruix=10 mm	2,000	2,500	0,200	80,000	80,000	C#*D#*E#*F#
3	pletines rampa 2		1,000	4,600	0,200	80,000	73,600	C#*D#*E#*F#
4			1,000	3,600	0,200	80,000	57,600	C#*D#*E#*F#
5			1,000	3,000	0,200	80,000	48,000	C#*D#*E#*F#
6			1,000	2,000	0,200	80,000	32,000	C#*D#*E#*F#
7	pletines rampa 3		1,000	10,750	0,200	80,000	172,000	C#*D#*E#*F#
8			1,000	4,000	0,200	80,000	64,000	C#*D#*E#*F#
9	pletines rampa 5		2,000	11,000	0,200	80,000	352,000	C#*D#*E#*F#
10			1,000	6,000	0,200	80,000	96,000	C#*D#*E#*F#
11	parterra espai ombra		1,000	1,650	0,200	80,000	26,400	C#*D#*E#*F#
12			1,000	13,000	0,200	80,000	208,000	C#*D#*E#*F#
13			1,000	12,000	0,200	80,000	192,000	C#*D#*E#*F#
14			1,000	13,000	0,200	80,000	208,000	C#*D#*E#*F#
15			1,000	20,000	0,200	80,000	320,000	C#*D#*E#*F#
16	pletines de ancoratge		72,000	0,200	0,200	80,000	230,400	C#*D#*E#*F#
17	c. Amsterdam		1,000	2,600	0,200	80,000	41,600	C#*D#*E#*F#
18			1,000	6,080	0,200	80,000	97,280	C#*D#*E#*F#
19			1,000	13,960	0,200	80,000	223,360	C#*D#*E#*F#
20			1,000	11,500	0,200	80,000	184,000	C#*D#*E#*F#
21			1,000	5,780	0,200	80,000	92,480	C#*D#*E#*F#
22			1,000	3,600	0,200	80,000	57,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2.856,320

21 E32B300Q kg Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 6 m, d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	armat paviments formigomallat 2,2 Kg/m2							

EUR

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 28

2	franja carrer viena	1,000	37,410	2,200	82,302	C#*D#*E#*F#
3	acces zona jocs-escales	1,000	20,780	2,200	45,716	C#*D#*E#*F#
4	acces zona espai ombra-rampa 4	1,000	19,170	2,200	42,174	C#*D#*E#*F#
5	vorera carrer amsterdam	1,000	24,000	2,200	52,800	C#*D#*E#*F#
6		1,000	72,000	2,200	158,400	C#*D#*E#*F#
7		1,000	45,000	2,200	99,000	C#*D#*E#*F#
8	rampa 1	1,000	85,000	2,200	187,000	C#*D#*E#*F#
9	rampa 2	1,000	83,000	2,200	182,600	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>					<b>849,992</b>	

Obra 01 PRESSUPOST 10R-17  
 Capítol 10 ELEMENTS URBANS I JOCS INFANTILS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FQ31C110	u	Subministre i col·locació de font per a exteriors de xapa d'acer zincat, amb protecció antioxidant i pintura en pòs de color marró, de secció quadrada, de 50x28 cm i 85 cm d'alçària de mides aproximades, amb reixa d'evacuació d'aigua i bandeja interior d'acer inoxidable aisi 316 l, sortidor i pulsador de llautó cromat mate i temporitzada model caudal de santa i cole o similar

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

**TOTAL AMIDAMENT** **1,000**

2	FQ21U021	u	Paperera 230 l circular formada per una cos de xapa mecanitzada per laser de 2 mm. de gruix acabat galvanitzat i pintat al forn amb oxiron negre i tapa de planxa d'acer inoxidable aisi316 amb tres forat de 100 cm. d'alçada i 62 cm. de diàmetre, model sort de metàl·lics tordera o similar, col·locada ancorada a la solera de formigo d'acord amb detalls de projecte
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

**TOTAL AMIDAMENT** **5,000**

3	FQZ5U111	u	Aparcament de bicicletes individual, d'escuma de poliuretà d'alta densitat i base de fundició d'alumini apte per a aparcar bicicletes petites model KEY de Santa&Cole o similar, color a escollir per la DF, col·locat encastat al paviment
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

**TOTAL AMIDAMENT** **5,000**

4	FQ32U020	u	Pilona rígida i flexible, model de D 100 mm i alçada 1050 mm, formada per fust i remat de composite polimèric amb nanoparticules, acabat monocolor metalitzat inox. model BALIZA de X-LAST o similar col·locada amb morter 1:4
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	pilones		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

**TOTAL AMIDAMENT** **9,000**

EUR

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 29

5 FQ10U090 u Cadira amb suport de fosa de ferro gg.20 i seient amb llistons d'extrusió composite de plàstic y fibras vegetals de color fosc amb pasta d'inyecció de polipropilè i fibres de vidre de color gris amb cargols d'acer inoxidable, de 60 cm de llargària. model neoromàtic color de santa & cole o similar.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	passeg		12,000				12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,000

6 FQ10U091 u Subministre i col·locació banc de 175 cm. d'allargada amb suport de fosa de ferro gg.20 i seient amb llistons d'extrusió composite de plàstic y fibras vegetals de color fosc amb pasta d'inyecció de polipropilè i fibres de vidre de color gris amb cargols d'acer inoxidable, de 60 cm de llargària. model neoromàtic color de santa & cole o similar.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			12,000				12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,000

7 FQ10Z001 u Subministre i col·locació banquetta neoromantico liviano de 175 cm. d'allargada amb suport de fosa de ferro gg.20 i seient amb llistons d'extrusió composite de plàstic y fibras vegetals de color fosc amb pasta d'inyecció de polipropilè i fibres de vidre de color gris amb cargols d'acer inoxidable, de 60 cm de llargària. model neoromàtic color de santa & cole o similar.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

8 FQ10Z002 u Subministre i col·locació de taula 1,75x0,82 neoromantico santa&cole d'allargada amb suport de fosa de ferro gg.20 i seient amb llistons d'extrusió composite de plàstic y fibras vegetals de color fosc amb pasta d'inyecció de polipropilè i fibres de vidre de color gris amb cargols d'acer inoxidable, de 60 cm de llargària. model neoromàtic color de santa & cole o similar.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	zona font		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

9 FQABZ120 u Subministre i instal·lació de taula de ping pong exterior antivandalica mides 2,75m x 1,50m marca speedcourts model E

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

10 FQABZ001 u Subministre i instal·lació de balancí infantil amb 1 seient de la marca BDU caball mòbil resistent al vandalisme, a les variacions tèrmiques i a les condicions climàtiques,, estabilitzat contra els raigs uv i 100% reciclables amb 1 molla refer. 4.24150+16

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

11 FQABZ002 u Subministre i instal·lació de balancí infantil amb 1 seient de la marca BDU ovella dreta ,resistent al vandalisme, a les variacions tèrmiques i a les condicions climàtiques,, estabilitzat contra els raigs uv i 100% reciclables amb

EUR

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 30

1 molla refer. 4.24195

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

- 12 FQABZ003 u Subministre i instal·lació de balancí infantil amb 1 seient de la marca BDU ovella sentada ,resistent al vandalisme, a les variacions tèrmiques i a les condicions climàtiques,, estabilitzat contra els raigs uv i 100% reciclables amb 1 molla refer. 4.24195

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

- 13 FQABZ005 u Subministre i instal·lació de balancí infantil amb 1 seient de la marca BDU wipper per saltar,resistent al vandalisme, a les variacions tèrmiques i a les condicions climàtiques,, estabilitzat contra els raigs uv i 100% reciclables amb 1 molla refer. 6.04000

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

- 14 FQABZ006 u Subministre i instal·lació de balancí infantil amb 1 seient de la marca BDU rodona saltarina,resistent al vandalisme, a les variacions tèrmiques i a les condicions climàtiques,, estabilitzat contra els raigs uv i 100% reciclables amb 1 molla refer. 6.06000

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	joc saltarin		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

- 15 FQABZ004 u Subministre i instal·lació de balancí infantil amb 1 seient de la marca BDU reina dels cargols ,resistent al vandalisme, a les variacions tèrmiques i a les condicions climàtiques,, estabilitzat contra els raigs uv i 100% reciclables amb 1 molla refer. 4.24220

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

- 16 FBB1Z003 u expenedor metal.lic per a boses recollidores d'escrements d'animals domestics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

- 17 HBC1ZJ10 u Desmuntatge i posterior muntatge de totem desfibrilador, transport a magatzem municipal i muntatge a nova situació dins la plaça.Inclosa tota la instal·lació elèctrica, base de fonament i recolzament de formigo de mides 100x30x20 cms.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Seguretat i salut en obra		1,000	1,000			1,000	C#*D#*E#*F#

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 31

TOTAL AMIDAMENT 1,000

18 E442Z005 kg Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	rampa 1 passamà 60.10 mm		1,000	30,000	4,700		141,000	C#*D#*E#*F#
2	rampa 2		1,000	24,000	4,700		112,800	C#*D#*E#*F#
3	pipetes		20,000	0,400	4,700		37,600	C#*D#*E#*F#
4	escales		3,000	1,500	4,700		21,150	C#*D#*E#*F#
5			2,000	2,000	4,700		18,800	C#*D#*E#*F#
6	pletines d'ancoratge		15,000	0,200	4,700		14,100	C#*D#*E#*F#
7			12,000	0,200	4,700		11,280	C#*D#*E#*F#
8	escales		10,000	0,200	4,700		9,400	C#*D#*E#*F#
331	passama rampa 1 60.10 mm		1,000	30,000	0,060	80,000	144,000	C#*D#*E#*F#
332	pipetes		30,000	0,200	0,060	80,000	28,800	C#*D#*E#*F#
333	passamà rampa 2		1,000	24,000	0,060	80,000	115,200	C#*D#*E#*F#
334	pipetes		24,000	0,200	0,060	80,000	23,040	C#*D#*E#*F#
335	escales		3,000	1,200	0,060	80,000	17,280	C#*D#*E#*F#
336	escales		2,000	2,000	0,060	80,000	19,200	C#*D#*E#*F#
337	muntants		10,000	1,000	0,060	80,000	48,000	C#*D#*E#*F#
338	pletines d'ancoratge		15,000	0,200	0,060	80,000	14,400	C#*D#*E#*F#
339			12,000	0,200	0,060	80,000	11,520	C#*D#*E#*F#
340			10,000	0,200	0,060	80,000	9,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 797,170

19 K8B71300 m2 Tractament anticorrosiu per elements d'acer amb emulsió anticorrosiva de resines sintètiques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	rampa 1 passamà 60.10 mm		1,000	30,000			30,000	C#*D#*E#*F#
2	rampa 2		1,000	24,000			24,000	C#*D#*E#*F#
3	pipetes		27,000	0,400			10,800	C#*D#*E#*F#
4	escales		3,000	1,500			4,500	C#*D#*E#*F#
5			2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#
6	pletines d'ancoratge		15,000	0,200			3,000	C#*D#*E#*F#
7			12,000	0,200			2,400	C#*D#*E#*F#
8	escales		10,000	0,200			2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 80,700

Obra 01 PRESSUPOST 10R-17  
Capítol 11 SENYALITZACIO

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ



PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## AMIDAMENTS

Data: 07/03/18

Pàg.: 32

1 FBBZ1120 m Suport rectangular de tub d'acer galvanitzat de 80x40x2 mm, col.locat a terra formigonat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000	2,000			12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,000

2 FBB21101 u Placa amb làmina reflectora de nivell 1 d'intensitat de 40x40 cm, per a senyals de trànsit, fixada mecànicament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

3 FBB11241 u Placa amb làmina reflectora de nivell 1 d'intensitat, circular de 50 cm de diàmetre, per a senyals de trànsit, fixada mecànicament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

Obra 01 PRESSUPOST 10R-17  
 Capítol 12 VARIS

**NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ**

1 E898DFM0 m2 Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat de potassa amb acabat llis, i pigments, amb una capa de fons d'imprimació neutralitzadora, una d'imprimació fixadora i dues d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	pinta ET		4,000	4,000	8,000		128,000	C#*D#*E#*F#
2	cornisa		4,000	4,000	0,400		6,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 134,400

2 HBC1KJ10 pa Partida alçada a justificar per despeses del compliment del Pla de Seguretat i Salut durant l'execució de les obres

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Seguretat i salut en obra		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3 HBC1KJ11 pa Partida alçada a justificar per despeses corresponents als assaïjos prescrits en el pla de control de qualitat dels materials

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Seguretat i salut en obra		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

EUR

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/03/18

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	E2R54237	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km (SIS EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	6,42 €
P-2	E31522H4	m3	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba (CENT SET EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	107,10 €
P-3	E315Z002	m3	Formigó de neteja HL-150 per a fonaments de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba (NORANTA-SET EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	97,92 €
P-4	E315Z003	m3	Rebliment de formigó de neteja HL-150 per a fonaments de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba (NORANTA-SET EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	97,92 €
P-5	E31B3000	kg	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (UN EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	1,53 €
P-6	E32B300Q	kg	Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 6 m, d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (UN EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	1,67 €
P-7	E32D3A03	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m (CATORZE EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	14,77 €
P-8	E4425025	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (UN EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	1,94 €
P-9	E442Z005	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (TRES EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	3,79 €
P-10	E45218H4	m3	Formigó per a mur, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba (CENT SET EUROS)	107,00 €
P-11	E7B11160	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 60 a 70 g/m2, col·locat sense adherir (DOS EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	2,28 €
P-12	E898DFM0	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat de potassa amb acabat llis, i pigments, amb una capa de fons d'imprimació neutralitzadora, una d'imprimació fixadora i dues d'acabat (QUINZE EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	15,62 €
P-13	ED5A1600	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=160 mm (DEU EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	10,38 €

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/03/18

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-14	EFB34425	m	Tub de polietilè de designació PE 80 de 20 mm de diàmetre nominal exterior, sèrie SDR 11, segons norma UNE-EN 1555-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa (QUATRE EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	4,22 €
P-15	EFB37322	m	Tub de polietilè de designació PE 80 de 40 mm de diàmetre nominal exterior, sèrie SDR 17.6, segons norma UNE-EN 1555-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (VUIT EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	8,49 €
P-16	EG22TP1K	m	Tub corbale corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (CINC EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	5,44 €
P-17	EG380907	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm <sup>2</sup> , muntat en malla de connexió a terra (NOU EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	9,15 €
P-18	EGD1322E	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure 300 µm de gruix, de 2000 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra (SEIXANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	67,50 €
P-19	F2192010	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor (QUATRE EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	4,08 €
P-20	F2194JF5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (CINC EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	5,10 €
P-21	F2194XF5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (QUATRE EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	4,78 €
P-22	F219U010	m	Tall en paviment de mescla bituminosa o de formigó de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demollir (UN EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	1,76 €
P-23	F219Z001	m	Demolició de paviment de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor (QUATRE EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	4,08 €
P-24	F21QCV09	u	Tala controlada d'arbre arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió gra i transport a la planta de compostatge (CENT VINT-I-SIS EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	126,46 €
P-25	F21QQB05	u	Retirada de senyal vertical de trànsit, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de la runa sobre camió o contenidor i retirada de l'element a magatzem municipal o per a posterior ús dins l'obra (SET EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	7,26 €
P-26	F21QZ001	u	Retirada de lluminària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de la runa sobre camió o contenidor i retirada de l'element a magatzem municipal o per a posterior ús dins l'obra (DEU EUROS AMB SET CÈNTIMS)	10,07 €

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/03/18

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-27	F22113L2	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió (ZERO EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	0,62	€
P-28	F2213222	m3	Excavació per a rebaix en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (TRES EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	3,68	€
P-29	F221C620	m3	Excavació i càrrega de terra per a caixa de paviment en terreny de trànsit, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (QUATRE EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	4,27	€
P-30	F2221754	m	Excavació de rasa per a pas d'instal.lacions de 40 cm d'amplada i 50 cm de profunditat, replenat i compactat amb terres propies de l'excavació, sense pedres i amb retroexcavadora (CINC EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	5,62	€
P-31	F2221774	m	Excavació de rasa per a pas d'instal.lacions de 40 cm d'amplada i 70 cm de profunditat, replenat i compactat amb terres propies de l'excavació, sense pedres i amb retroexcavadora. (VUIT EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	8,62	€
P-32	F2225A22	m3	Excavació de rases i pous de fins a 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny no classificat, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat (NOU EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	9,66	€
P-33	F227T00A	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 90% PM (UN EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	1,48	€
P-34	F228560F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 1 m, amb material sel-leccionat provinent de la mateixa obra, en tongades de gruix fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % pm (QUINZE EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	15,41	€
P-35	F228Z002	m3	Rebliment de rasa amb base de sorra de riu d'amplària fins a 1 m, amb sorra deriu, en tongades de gruix fins a 25 c (VINT-I-CINC EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	25,74	€
P-36	F2RA71H0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció no inclòs, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (SIS EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	6,85	€
P-37	F923U002	m3	Subbase de grava de pedra calcària de grandària màxima de 50 a 70 mm i afegit per a colmar de granulat de grandària màxima de 18 a 25 mm, amb estesa i piconatge del material (QUARANTA-TRES EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	43,13	€
P-38	F931201J	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98 % del pm (VINT-I-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	24,55	€
P-39	F932101F	m3	Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM (TRENTE EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)	30,19	€
P-40	F965U211	m	Vorada recta de formigó de 15x25 cm, tipus T-2 col.locada amb base de formigó (VINT-I-TRES EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	23,10	€

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/03/18

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-41	F965Z001	m	Vorada recta (taulo)de formigo de 10x25 cm, col.locada amb base de formigo (VINT-I-TRES EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	23,10	€
P-42	F969U011	m	Planxa d'acer corten de 6 mm de gruix i 200 mm d'alçada, inclos elements metal.lics d'ancoratge soldats a la xapa, col.locada sobre base de formigo de resistencia de 15n/mm2, (SETZE EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	16,02	€
P-43	F97422AB	m	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col.locades amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (VUIT EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	8,64	€
P-44	F9A1391F	m3	Paviment de terra-ciment, amb terra seleccionada d'aportació i un 5 % de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM (TRENTA-TRES EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	33,35	€
P-45	F9F5ZC20	m2	Paviment de peces prefabricades de formigo de 30x30 cm i 8cm de gruix, de color griscol.locades amb morter de ciment 1:6 (CINQUANTA-UN EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	51,32	€
P-46	F9F5ZC21	m2	Paviment de peces prefabricades de formigo de 20x20 cm i 8cm de gruix, de color griscol.locades amb morter de ciment 1:6 (CINQUANTA EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	50,06	€
P-47	F9F5ZC22	m2	Paviment per a gual de peces prefabricades de formigo de 60x40cm i 8cm de gruix, de color griscol.locades amb morter de ciment 1:6 (SETANTA EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	70,96	€
P-48	F9F5ZC24	ut	Peça gual prefabricades de formigo de 50x57 i 8cm de gruix, de color gris col.locades amb morter de ciment 1:6 (VUITANTA-TRES EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	83,14	€
P-49	F9G8U010	m2	Paviment de formigó HM-20 amb additiu, per a paviment continu, de 15 cm, de gruix, amb fibres sintètiques, escampat des de camió, reglejat, acabat superficial amb tractament desactivant per a deixar amb acabat "rentat a l'àcid" (SETZE EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	16,57	€
P-50	F9H113N1	t	Paviment de rodadura de mezcla bituminosa continua en calent tipo AC 22 surf PMB 25/55-65(BM-2) D, con betún modificado, de granulometría densa para capa de rodadura y árido granítico, extendida y compactada (SEIXANTA EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	60,78	€
P-51	F9H11H31	t	Paviment base de mezcla bituminosa continua en calent tipo AC 32 base B 35/50 S, con betún asfáltico de penetración, de granulometría semidensa para capa base y árido granítico, extendida y compactada (CINQUANTA-TRES EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	53,30	€
P-52	F9J12X50	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiónica eci, amb dotació 1,5 kg/m2 (ZERO EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	0,65	€
P-53	FBB11241	u	Placa amb làmina reflectora de nivell 1 d'intensitat, circular de 50 cm de diàmetre, per a senyals de trànsit, fixada mecànicament (TRENTA-SET EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	37,91	€
P-54	FBB1Z003	u	expenedor metal.lic per a boses recollidores d'escrements d'animals domestics (SETANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	72,67	€

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/03/18

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-55	FBB21101	u	Placa amb làmina reflectora de nivell 1 d'intensitat de 40x40 cm, per a senyals de trànsit, fixada mecànicament (QUARANTA-SET EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	47,18	€
P-56	FBBZ1120	m	Suport rectangular de tub d'acer galvanitzat de 80x40x2 mm, col.locat a terra formigonat (CINQUANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	53,80	€
P-57	FD5HU010	m	Drenatge lineal amb canal de formigó de polimers, tipus ULMA model U150.00R, o similar, ample interior 150 mm i alçada exterior 200 mm de secció hidràulica no inferior a 230 cm <sup>2</sup> , per recollida d'aigües de pluja, en mòduls d'1 m. de longitud, tanca de seguretat CS 150, reixeta d'acer galvanitzat ranurada en L, d'alçada adequada al gruix del paviment de classe A-15 i 1 m. de longitud totalment acabat, ref ULM2130202 de la sèrie U150 de ULMA, o similar (CENT CINCO EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	105,47	€
P-58	FD5J5382	u	Embornal per aigües de pluja amb caixa prefabricada de formigó 700x460x690 tipus P22-A de Fabregas, de secció interior amb col·locació de bastiment i reixa d'embornal B19-D tipus Senna de Fabregas de 611x296 de fosa ductil (DOS-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	245,88	€
P-59	FD5JZ001	u	Embornal per aigües de pluja amb caixa sifonica prefabricada de formigó 700x460x690 tipus P22-A de Fabregas, de secció interior amb col·locació de bastiment i reixa d'embornal B19-D tipus Senna de Fabregas de 611x296 de fosa ductil (DOS-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	268,58	€
P-60	FD7F7375	m	Tub de p.e.a.d corrugat doble capa de 315 mm de diàmetre extern, de doble paret exterior corrugat i interior llis per instal·lacions de sanejament sense pressió del tipus b segons une-en 13476 amb certificat aenor. (VINT-I-CINC EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	25,88	€
P-61	FD7JA325	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 125 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (DIVUIT EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	18,14	€
P-62	FD7JC325	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 160mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (VINT-I-DOS EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	22,20	€
P-63	FD7JG325	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 250 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (SETANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	74,68	€
P-64	FDD1A525	u	Pou de registre circular de d 100 cm, paret de gruix 14 cm de maó calat arrebossada i lliscada per dins amb morter mixt 1:2:10, solera de formigo HM-20 de 15 cm de gruix, amb col·locació de marc quadrat aparent i tapa circular de fosa ductil classe D-400, en-124 articulada de D 70 cm amb gravat del servei, pes total 133 kg, tipus brio 7 sb de norinco o similar (TRES-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	338,35	€
P-65	FDK2U030	u	Perico quadrat per a canalització de serveis de 58x58x60 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat arrebossades per dins amb morter de ciment i lliat drenant de grava de 10 cm de gruix, col·locació de bastiment i tapa de 440x440x45 mm de fosa ductil c-250 amb gravat del servei corresponent (CENT CINQUANTA-SET EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	157,13	€

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/03/18

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-66	FDK2U031	u	Perico prefabricat rectangular de mides 460x700x690 per a canalització de serveis del tipus P-22A de Urbany city iberica (CENT EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	100,62	€
P-67	FDKZU001	u	Marc i tapa per perico de serveis, de fundició gris de 400x400 tipus D15-250 Fabregas mm y de 25 kg de pes, colocada amb morter (VINT-I-NOU EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	29,54	€
P-68	FG22TH1K	m	Tubo curvable corrugado de polietileno, de doble capa, lisa la interior y corrugada la exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aislante y no propagador de la llama, resistencia al impacto de 20 J, resistencia a compresión de 450 N, montado como canalización enterrada (DOS EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	2,71	€
P-69	FG315554	m	Cable con conductor de cobre de 0,6/ 1kV de tensión asignada, con designación RZ1-K (AS+), tetrapolar, de sección 4 x 6 mm <sup>2</sup> , con cubierta del cable de poliolefinas con baja emisión humos, colocado en tubo (CINC EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	5,53	€
P-70	FG42529H	u	Interruptor diferencial de la clase A, gama terciario, de 40 A de intensidad nominal, bipolar (2P), de sensibilidad 0,03 A, de desconexión fijo instantáneo, con botón de test incorporado y con indicador mecánico de defecto, construido según las especificaciones de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 módulos DIN de 18 mm de ancho, montado en perfil DIN (CENT VINT-I-QUATRE EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	124,25	€
P-71	FHM11N22	u	Columna amb 4 focus- Conjunt de IGUZZINI tipus PLATEA PRO format per poste de 10m color gris diametre 120 amb 4 luminaries 87x8050 lumes led warm wuite optica ST1 color gris- 4 abraçadores i caixes de connexio, perfectament instalat sobre dau de formigó de 60x60x60 segons planol projecte. (SIS MIL TRES-CENTS CINC EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	6.305,52	€
P-72	FHQ24L62	u	Conjunt doble PLATEA PRO de IGUZZINI amb columna cilíndrica de 5 m i dos luminaries 33x2910Lm led Warm white, amb acoplament dues lluminaries i caixa de connexions, perfectament instal.lada sobre dau de formigó de 50x50 x40 cms. segons detalll projecte (MIL VUIT-CENTS QUATRE EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	1.804,80	€
P-73	FJS12030	u	Boca de reg de bronze, fundicio nodular monobloc de Fabregasper a mànega de 3/4" de diàmetre, amb tapa superior de plàstic i amb clau i colze de connexió, instal.lada (CENT VINT-I-SIS EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	126,70	€
P-74	FJS21111	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 4 a 9 m, amb cos emergent de plàstic d'alçària 10 cm, amb connexió de diàmetre 1/2", sense vàlvula antidrenatge, connectat amb unió articulada a la canonada, i regulat (TRENTE-TRES EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	33,53	€
P-75	FJS5C100	u	Degoter autocompensant i antidrenant, inserit en tub cec (VINT-I-DOS EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	22,79	€
P-76	FJSA1041	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat al programador, preu mitjà, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (CENT SEIXANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	163,57	€
P-77	FJSDC10G	u	Pericó circular de polipropilè, per instal.lacions de reg, de 16 cm de diàmetre i 23 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar, col.locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (TRETZE EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	13,86	€

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/03/18

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-78	FN315A24	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316), de diàmetre nominal 3/4", de 64 bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (VINT-I-UN EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	21,69 €
P-79	FQ10U090	u	Cadira amb suport de fosa de ferro gg.20 i seient amb llistons d'extrusió composite de plàstic y fibras vegetals de color fosc amb pasta d'inyecció de polipropilè i fibres de vidre de color gris amb cargols d'acer inoxidable, de 60 cm de llargària. model neoromàtic color de santa & cole o similar. (DOS-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	256,83 €
P-80	FQ10U091	u	Subministre i col·locació banc de 175 cm. d'allargada amb suport de fosa de ferro gg.20 i seient amb llistons d'extrusió composite de plàstic y fibras vegetals de color fosc amb pasta d'inyecció de polipropilè i fibres de vidre de color gris amb cargols d'acer inoxidable, de 60 cm de llargària. model neoromàtic color de santa & cole o similar. (TRES-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	395,70 €
P-81	FQ10Z001	u	Subministre i col·locació banquetta neoromàntic liviano de 175 cm. d'allargada amb suport de fosa de ferro gg.20 i seient amb llistons d'extrusió composite de plàstic y fibras vegetals de color fosc amb pasta d'inyecció de polipropilè i fibres de vidre de color gris amb cargols d'acer inoxidable, de 60 cm de llargària. model neoromàtic color de santa & cole o similar. (SIS-CENTS ONZE EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	611,66 €
P-82	FQ10Z002	u	Subministre i col·locació de taula 1,75x 0,82 neoromàntic santa&cole d'allargada amb suport de fosa de ferro gg.20 i seient amb llistons d'extrusió composite de plàstic y fibras vegetals de color fosc amb pasta d'inyecció de polipropilè i fibres de vidre de color gris amb cargols d'acer inoxidable, de 60 cm de llargària. model neoromàtic color de santa & cole o similar. (MIL TRENTA-SET EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	1.037,31 €
P-83	FQ21U021	u	Paperera 230 l circular formada per una cos de xapa mecanitzada per laser de 2 mm. de gruix acabat galvanitzat i pintat al forn amb oxiron negre i tapa de planxa d'acer inoxidable aisi316 amb tres forat de 100 cm. d'alçada i 62 cm. de diàmetre, model sort de metàl·lics tordera o similar, col·locada ancorada a la solera de formigo d'acord amb detalls de projecte (TRES-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB UN CÈNTIMS)	329,01 €
P-84	FQ31C110	u	Subministre i col·locació de font per a exteriors de xapa d'acer zincat, amb protecció antioxidant i pintura en pols de color marró, de secció quadrada, de 50x28 cm i 85 cm d'alçada de mides aproximades, amb reixa d'evacuació d'aigua i bandeja interior d'acer inoxidable aisi 316 l, sortidor i pulsador de llautó cromat mate i temporitzada model caudal de santa i cole o similar (MIL SIS-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	1.661,78 €
P-85	FQ32U020	u	Pilona rígida i flexible, model de D 100 mm i alçada 1050 mm, formada per fust i remat de composite polimèric amb nanoparticules, acabat monocolor metalitzat inox. model BALIZA de X-LAST o similar col·locada amb morter 1:4 (NORANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	96,42 €
P-86	FQABZ001	u	Subministre i instal·lació de balanci infantil amb 1 seient de la marca BDU caball mòbil resistent al vandalisme, a les variacions tèrmiques i a les condicions climàtiques,, estabilitzat contra els raigs uv i 100% reciclables amb 1 molla refer. 4.24150+16 (MIL VINT-I-TRES EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	1.023,93 €
P-87	FQABZ002	u	Subministre i instal·lació de balanci infantil amb 1 seient de la marca BDU ovella dreta ,resistent al vandalisme, a les variacions tèrmiques i a les condicions climàtiques,, estabilitzat contra els raigs uv i 100% reciclables amb 1 molla refer. 4.24195 (SET-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	793,03 €



PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/03/18

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-88	FQABZ003	u	Subministre i instal·lació de balanci infantil amb 1 seient de la marca BDU ovella sentada ,resistent al vandalisme, a les variacions tèrmiques i a les condicions climàtiques,, estabilitzat contra els raigs uv i 100% reciclables amb 1 molla refer. 4.24195 (SET-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	793,03	€
P-89	FQABZ004	u	Subministre i instal·lació de balanci infantil amb 1 seient de la marca BDU reina dels cargols ,resistent al vandalisme, a les variacions tèrmiques i a les condicions climàtiques,, estabilitzat contra els raigs uv i 100% reciclables amb 1 molla refer. 4.24220 (MIL NOU-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	1.935,58	€
P-90	FQABZ005	u	Subministre i instal·lació de balanci infantil amb 1 seient de la marca BDU wipper per saltar,resistent al vandalisme, a les variacions tèrmiques i a les condicions climàtiques,, estabilitzat contra els raigs uv i 100% reciclables amb 1 molla refer. 6.04000 (MIL TRES-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	1.381,31	€
P-91	FQABZ006	u	Subministre i instal·lació de balanci infantil amb 1 seient de la marca BDU rodona saltarina,resistent al vandalisme, a les variacions tèrmiques i a les condicions climàtiques,, estabilitzat contra els raigs uv i 100% reciclables amb 1 molla refer. 6.06000 (MIL CINC-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	1.553,55	€
P-92	FQABZ120	u	Subministre i instal·lació de taula de ping pong exterior antivandalica mides 2,75m x 1,50m marca speedcourts model E (MIL SIS-CENTS NORANTA EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	1.690,80	€
P-93	FQZ5U111	u	Aparcament de bicicletes individual, d'escuma de poliuretà d'alta densitat i base de fundició d'alumini apte per a aparcar bicicletes petites model KEY de Santa&Cole o similar, color a escollir per la DF, col·locat encastat al paviment (DOS-CENTS SIS EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	206,78	€
P-94	FR42122D	u	Subministrament de Celtis australisde perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ (TRES-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	331,47	€
P-95	FR42483C	u	Subministrament de cercis siliquastrum (arbre de l'amor) de perímetre de 20 a 25 cm, en contenidor de 500 l o altre tipus d'arbre de característiques similars que hi hagi en estoc en els vivers alhora d'executar la partida i a escollir per la df (TRES-CENTS QUATRE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	304,50	€
P-96	FR42Z001	u	Subministrament perer pirus comunis de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l (CENT VUITANTA-NOU EUROS)	189,00	€
P-97	FR44541B	u	Subministrament de Morus alba Fruitless de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (SETANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	73,91	€
P-98	FR44623E	u	Subministrament d'Olea europaea de perímetre de 30 a 35 cm, en contenidor de més de 80 l (TRES-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	372,44	€
P-99	FR45B82D	u	Subministrament de Tilia tipus tormentosa de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ (TRES-CENTS SETZE EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	316,38	€
P-100	FR4CZ001	m2	Subministrament d'arbustiva de diverses espècies de baixos recursos hídrics, adaptada a clima mediterrani (VINT-I-CINC EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	25,45	€

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisió febrer2018

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 06/03/18

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-101	FR4GD8C8	u	Subministrament de Photinia fraseri (x) Red Robin d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 18 l (VINT-I-CINC EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	25,23	€
P-102	FR612479	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 25 a 35 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 150x150x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (DOS-CENTS NOU EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	209,40	€
P-103	FR682441	u	Plantació de planta en contenidor de 5 a 10 l, excavació de clot de plantació de 45x45x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (SET EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	7,29	€
P-104	FR7212K0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies segons ntj 07n, amb una dosificació de 30 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície < 500 m2 (UN EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	1,22	€
P-105	FRZ51100	u	Fixació dins del clot de plantació de pa de terra d'arbre de perímetre fins a 22 cm, amb sistema de subjecció format per tres ancoratges metàl·lics, cables, cingla i sistema tensor (NORANTA-SET EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	97,80	€
P-106	K8B71300	m2	Tractament anticorrosiu per elements d'acer amb emulsió anticorrosiva de resines sintètiques (CATORZE EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	14,71	€
P-107	Z00E0E0E	u	Subministrament i col.locació de protector d'arrel dels arbres de 50 cm. (VINT-I-TRES EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	23,80	€

AUTORS DE PROJECTE:

E. ANTONI VILANOVA BRUGUÉS. ARQUITECTE  
JOSEP VILANOVA BRUGUÉS. ARQUITECTEVILANOVA ARQUITECTES SCP  
FIGUERES, FEBRER DE 2018

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/03/18

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	E2R54237	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km	6,42 €
			Altres conceptes	6,42000 €
P-2	E31522H4	m3	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba	107,10 €
	B065960B	m3	Formigó HA-25/B/20/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, a	82,44500 €
			Altres conceptes	24,65500 €
P-3	E315Z002	m3	Formigó de neteja HL-150 per a fonaments de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba	97,92 €
	B0643150	m3	formigó HL-150	73,70000 €
			Altres conceptes	24,22000 €
P-4	E315Z003	m3	Rebliment de formigó de neteja HL-150 per a fonaments de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba	97,92 €
	B0643150	m3	formigó HL-150	73,70000 €
			Altres conceptes	24,22000 €
P-5	E31B3000	kg	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,53 €
	B0A14200	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,00541 €
			Altres conceptes	1,52459 €
P-6	E32B300Q	kg	Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 6 m, d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,67 €
	B0A14200	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,00647 €
			Altres conceptes	1,66353 €
P-7	E32D3A03	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m	14,77 €
	B0D625A0	cu	Puntal metàl·lic i telescòpic per a 3 m d'alçària i 150 usos	0,10676 €
	B0D21030	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	0,64470 €
	B0D81480	m2	Plafó metàl·lic de 50x100 cm per a 50 usos	1,29591 €
	B0DZA000	l	Desencofrant	0,18160 €
	B0DZP400	u	Part proporcional d'elements auxiliars per a plafons metàl·lics, de 50x100 cm	0,38000 €
	B0A31000	kg	Clau acer	0,11581 €
			Altres conceptes	12,04522 €
P-8	E4425025	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura	1,94 €
	B44Z502A	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, format per peça simple, en perfils laminats en	1,13000 €
			Altres conceptes	0,81000 €
P-9	E442Z005	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura	3,79 €
	B44Z502A	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, format per peça simple, en perfils laminats en	1,13000 €
			Altres conceptes	2,66000 €
P-10	E45218H4	m3	Formigó per a mur, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba	107,00 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/03/18

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B065960B	m3	Formigó HA-25/B/20/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, a	78,69750	€
			Altres conceptes	28,30250	€
P-11	E7B11160	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 60 a 70 g/m2, col·locat sense adherir	2,28	€
	B7B11160	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit, lligat mecànicament de 60 a 70 g/m2	0,84700	€
			Altres conceptes	1,43300	€
P-12	E898DFM0	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat de potassa amb acabat llis, i pigments, amb una capa de fons d'imprimació neutralitzadora, una d'imprimació fixadora i dues d'acabat	15,62	€
	B8ZAM000	kg	Imprimació fixadora acrílica	0,66259	€
	B8ZAH000	kg	Imprimació neutralitzadora acrílica	5,21666	€
	B89ZNE00	kg	Pintura al silicat de potassa per a exteriors	5,25494	€
			Altres conceptes	4,48581	€
P-13	ED5A1600	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=160 mm	10,38	€
	BD5A2E00	m	Tub circular ranurat de paret simple de PVC i 160 mm de diàmetre	4,12650	€
			Altres conceptes	6,25350	€
P-14	EFB34425	m	Tub de polietilè de designació PE 80 de 20 mm de diàmetre nominal exterior, sèrie SDR 11, segons norma UNE-EN 1555-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa	4,22	€
	BFB34400	m	Tub de polietilè per a gas de designació PE 80, de 20 mm de diàmetre nominal exterior	0,38760	€
	BFYB3442	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat mitjana, d	0,06000	€
	BFWB3442	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat mitjana, de 20 mm de diàmetre nominal ex	1,45800	€
			Altres conceptes	2,31440	€
P-15	EFB37322	m	Tub de polietilè de designació PE 80 de 40 mm de diàmetre nominal exterior, sèrie SDR 17.6, segons norma UNE-EN 1555-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	8,49	€
	BFYB3732	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat mitjana, d	0,13000	€
	BFWB3732	u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat mitjana, de 40 mm de diàmetre nominal ex	3,95700	€
	BFB37300	m	Tub de polietilè per a gas de designació PE 80, de 40 mm de diàmetre nominal exterior	0,96900	€
	B0A71G00	u	Abraçadora metàl·lica, de 42 mm de diàmetre interior	0,56100	€
			Altres conceptes	2,87300	€
P-16	EG22TP1K	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	5,44	€
	BG22TP10	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior,	4,05960	€
			Altres conceptes	1,38040	€
P-17	EG380907	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terra	9,15	€
	BGY38000	u	Part proporcional d'elements especials per a conductors de coure nus	0,17000	€
	BG380900	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2	1,49940	€
			Altres conceptes	7,48060	€
P-18	EGD1322E	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure 300 µm de gruix, de 2000 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra	67,50	€
	BGD13220	u	Pica de toma de tierra y de acero y recubrimiento de cobre, de 2000 mm de largo, de	15,23000	€

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/03/18

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BGYD1000	u	Parte proporcional de elementos especiales para picas de toma de tierra	4,12000	€
			Altres conceptes	48,15000	€
P-19	F2192010	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor	4,08	€
			Altres conceptes	4,08000	€
P-20	F2194JF5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió	5,10	€
			Altres conceptes	5,10000	€
P-21	F2194XF5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió	4,78	€
			Altres conceptes	4,78000	€
P-22	F219U010	m	Tall en paviment de mescla bituminosa o de formigó de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir	1,76	€
			Altres conceptes	1,76000	€
P-23	F219Z001	m	Demolició de paviment de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor	4,08	€
			Altres conceptes	4,08000	€
P-24	F21QC09	u	Tala controlada d'arbre arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió graua i transport a la planta de compostatge	126,46	€
			Altres conceptes	126,46000	€
P-25	F21QQB05	u	Retirada de senyal vertical de trànsit, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de la runa sobre camió o contenidor i retirada de l'element a magatzem municipal o per a posterior ús dins l'obra	7,26	€
			Altres conceptes	7,26000	€
P-26	F21QZ001	u	Retirada de lluminària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de la runa sobre camió o contenidor i retirada de l'element a magatzem municipal o per a posterior ús dins l'obra	10,07	€
			Altres conceptes	10,07000	€
P-27	F22113L2	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió	0,62	€
			Altres conceptes	0,62000	€
P-28	F2213222	m3	Excavació per a rebaix en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	3,68	€
			Altres conceptes	3,68000	€
P-29	F221C620	m3	Excavació i càrrega de terra per a caixa de paviment en terreny de trànsit, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	4,27	€
			Altres conceptes	4,27000	€
P-30	F2221754	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 40 cm d'amplada i 50 cm de profunditat, replenat i compactat amb terres pròpies de l'excavació, sense pedres i amb retroexcavadora	5,62	€
			Altres conceptes	5,62000	€
P-31	F2221774	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 40 cm d'amplada i 70 cm de profunditat, replenat i compactat amb terres pròpies de l'excavació, sense pedres i amb retroexcavadora.	8,62	€
			Altres conceptes	8,62000	€
P-32	F2225A22	m3	Excavació de rases i pous de fins a 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny no classificat, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat	9,66	€

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/03/18

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	9,66000 €
P-33	F227T00A	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 90% PM	1,48 €
			Altres conceptes	1,48000 €
P-34	F228560F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 1 m, amb material sel·leccionat provinent de la mateixa obra, en tongades de gruix fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % pm	15,41 €
			Altres conceptes	15,41000 €
P-35	F228Z002	m3	Rebliment de rasa amb base de sorra de riu d'amplària fins a 1 m, amb sorra deriu, en tongades de gruix fins a 25 c	25,74 €
	B45552	m3	sorra de riu	9,84000 €
			Altres conceptes	15,90000 €
P-36	F2RA71H0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció no inclòs, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	6,85 €
	B2RA71H0	t	Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada del	6,52500 €
			Altres conceptes	0,32500 €
P-37	F923U002	m3	Subbase de grava de pedra calcària de grandària màxima de 50 a 70 mm i afegit per a colmar de granulat de grandària màxima de 18 a 25 mm, amb estesa i piconatge del material	43,13 €
	B0331600	t	Grava de pedrera de pedra calcària, de 18 a 25 mm	3,67268 €
	B0331300	t	Grava de pedrera de pedra calcària, de 50 a 70 mm	32,56605 €
			Altres conceptes	6,89127 €
P-38	F931201J	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98 % del pm	24,55 €
	B0111000	m3	Aigua	0,09500 €
	B0372000	m3	Tot-u artificial	16,06500 €
			Altres conceptes	8,39000 €
P-39	F932101F	m3	Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM	30,19 €
	B0321000	m3	Sauló sense garbellar	21,42450 €
	B0111000	m3	Aigua	0,09500 €
			Altres conceptes	8,67050 €
P-40	F965U211	m	Vorada recta de formigó de 15x25 cm, tipus T-2 col.locada amb base de formigó	23,10 €
	B064300B	m3	Formigó HM-20/B/20/I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, a	5,36000 €
	B96517D0	m	Peça recta de formigó per a vorades de 15x25 cm classe r 5	5,21000 €
	B0DZJ0K6	u	Part proporcional de materials auxiliars per encofrar	2,75000 €
			Altres conceptes	9,78000 €
P-41	F965Z001	m	Vorada recta (taulo)de formigó de 10x25 cm, col.locada amb base de formigó	23,10 €
	B0DZJ0K6	u	Part proporcional de materials auxiliars per encofrar	2,75000 €
	B96517D0	m	Peça recta de formigó per a vorades de 15x25 cm classe r 5	5,21000 €
	B064300B	m3	Formigó HM-20/B/20/I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, a	5,36000 €
			Altres conceptes	9,78000 €
P-42	F969U011	m	Planxa d'acer corten de 6 mm de gruix i 200 mm d'alçada, inclos elements metal·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col.locada sobre base de formigó de resistència de 15n/mm2,	16,02 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/03/18

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B0602220	m3	Formigo de resistencia 10 n/mm2, de consistencia plastica i grandaria maxima del gra	1,65330 €
	B969U11	u	planxa d'acer coten de 6 mm de gruix	7,04000 €
			Altres conceptes	7,32670 €
P-43	F97422AB	m	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	<b>8,64 €</b>
	B97422A1	u	Peça de morter de ciment de color blanc, de 20x20x4 cm, per a rigoles	3,40000 €
	B051E101	t	Ciment pòrtland blanc compost bl ii 22,5, en sacs	0,11413 €
			Altres conceptes	5,12587 €
P-44	F9A1391F	m3	Paviment de terra-ciment, amb terra seleccionada d'aportació i un 5 % de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM	<b>33,35 €</b>
	B0512401	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	10,58940 €
	B03D1000	m3	Terra seleccionada	12,22450 €
	B0111000	m3	Aigua	0,13300 €
			Altres conceptes	10,40310 €
P-45	F9F5ZC20	m2	Paviment de peces prefabricades de formigo de 30x30 cm i 8cm de gruix, de color griscol·locades amb morter de ciment 1:6	<b>51,32 €</b>
	B9F1V003	m2	Paviment de peces prefabricades de formigo de 40x40 cm i 7 cm de gruix	0,00000 €
	B9F1Z001	ut	paviment de peces de formigo de 30x30x8 de color gris.	13,20000 €
			Altres conceptes	38,12000 €
P-46	F9F5ZC21	m2	Paviment de peces prefabricades de formigo de 20x20 cm i 8cm de gruix, de color griscol·locades amb morter de ciment 1:6	<b>50,06 €</b>
	B9F1Z002	ut	Paviment de peces de formigó de 20x20 x8 cm	12,00000 €
	B9F1Z001	ut	paviment de peces de formigo de 30x30x8 de color gris.	0,00000 €
	B9F1V003	m2	Paviment de peces prefabricades de formigo de 40x40 cm i 7 cm de gruix	0,00000 €
			Altres conceptes	38,06000 €
P-47	F9F5ZC22	m2	Paviment per a gual de peces prefabricades de formigo de 60x40cm i 8cm de gruix, de color griscol·locades amb morter de ciment 1:6	<b>70,96 €</b>
	B9F1V003	m2	Paviment de peces prefabricades de formigo de 40x40 cm i 7 cm de gruix	0,00000 €
	B971Z003	ut	paviment de formigo 60x40x8	31,90000 €
			Altres conceptes	39,06000 €
P-48	F9F5ZC24	ut	Peça gual prefabricades de formigo de 50x57 i 8cm de gruix, de color gris col·locades amb morter de ciment 1:6	<b>83,14 €</b>
	B9F1V003	m2	Paviment de peces prefabricades de formigo de 40x40 cm i 7 cm de gruix	0,00000 €
	B971Z003	ut	paviment de formigo 60x40x8	43,50000 €
			Altres conceptes	39,64000 €
P-49	F9G8U010	m2	Paviment de formigó HM-20 amb additiu, per a paviment continu, de 15 cm, de gruix, amb fibres sintètiques, escampat des de camió, reglejat, acabat superficial amb tractament desactivant per a deixar amb acabat "rentat a l'àcid"	<b>16,57 €</b>
	B9G8C010	m3	Formigó HM-20 amb additiu per a paviment continu, amb fibres sintètiques	9,78050 €
	B08AD00F	l	Producte per a tractament desactivant de superfícies de formigó	1,78600 €
			Altres conceptes	5,00350 €
P-50	F9H113N1	t	Paviment de rodadura de mezcla bituminosa continua en calent tipo AC 22 surf PMB 25/55-65(BM-2) D, con betún modificado, de granulometría densa para capa de rodadura y árido granítico, extendida y compactada	<b>60,78 €</b>

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/03/18

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B9H113N1	t	Mezcla bituminosa continua en caliente tipo AC 22 surf PMB 25/55-65(BM-2) D, con b	54,37000	€
			Altres conceptes	6,41000	€
P-51	F9H11H31	t	Paviment base de mezcla bituminosa continua en calent tipo AC 32 base B 35/50 S, con betún asfáltico de penetración, de granulometría semidensa para capa base y árido granítico, extendida y compactada	53,30	€
	B9H11H31	t	Mezcla bituminosa continua en caliente tipo AC 32 base B 35/50 S, con betún asfáltico	47,24000	€
			Altres conceptes	6,06000	€
P-52	F9J12X50	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica eci, amb dotació 1,5 kg/m2	0,65	€
	B0552B00	kg	Emulsió bituminosa catiònica tipus eci	0,46500	€
			Altres conceptes	0,18500	€
P-53	FBB11241	u	Placa amb làmina reflectora de nivell 1 d'intensitat, circular de 50 cm de diàmetre, per a senyals de trànsit, fixada mecànicament	37,91	€
	BBM12502	u	Placa circular, de diàmetre 50 cm amb làmina reflectora de nivell 1 d'intensitat	23,90000	€
			Altres conceptes	14,01000	€
P-54	FBB1Z003	u	exenedor metal.líc per a boses recollidores d'escruments d'animals domestics	72,67	€
	BBM345	ut	exenedor metal.líc per a boses recollidores d'escruments per animals domestics	57,00000	€
			Altres conceptes	15,67000	€
P-55	FBB21101	u	Placa amb làmina reflectora de nivell 1 d'intensitat de 40x40 cm, per a senyals de trànsit, fixada mecànicament	47,18	€
	BBM1AD72	u	Placa informativa de 40x40 cm amb làmina reflectora de nivell 1 d'intensitat	33,12000	€
			Altres conceptes	14,06000	€
P-56	FBBZ1120	m	Suport rectangular de tub d'acer galvanitzat de 80x40x2 mm, col.locat a terra formigonat	53,80	€
	BBMZ1A20	m	Suport d'alumini diam. 76 x 5,4 d de 3,5 m. d'alçada, per a senyalització vertical	45,65000	€
			Altres conceptes	8,15000	€
P-57	FD5HU010	m	Drenatge lineal amb canal de formigó de polimers, tipus ULMA model U150.00R, o similar, ample interior 150 mm i alçada exterior 200 mm de secció hidràulica no inferior a 230 cm2, per recollida d'aigües de pluja, en mòduls d'1 m. de longitud, tanca de seguretat CS 150, reixeta d'acer galvanitzat ranurada en L, d'alçada adequada al gruix del paviment de classe A-15 i 1 m. de longitud totalment acabat, ref ULM2130202 de la sèrie U150 de ULMA, o similar	105,47	€
	B064300B	m3	Formigó HM-20/B/20/I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, a	9,51400	€
	BD5HU010	m	Drenatge lineal amb canal de formigó de polimers, tipus ULMA model U150.00R, o si	79,38000	€
			Altres conceptes	16,57600	€
P-58	FD5J5382	u	Embornal per aigües de pluja amb caixa prefabricada de formigó 700x460x690 tipus P22-A de Fabregas, de secció interior amb col·locació de bastiment i reixa d'embornal B19-D tipus Senna de Fabregas de 611x296 de fosa ductil	245,88	€
	BD5Z8JC0	u	Bastiment i reixa d'embornal de 70x30x4,1 cm de fosa ductil classe c-250 tipus b-22bd	40,83000	€
	GD5J528E	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, ar	108,11416	€
			Altres conceptes	96,93584	€
P-59	FD5JZ001	u	Embornal per aigües de pluja amb caixa sifonica prefabricada de formigó 700x460x690 tipus P22-A de Fabregas, de secció interior amb col·locació de bastiment i reixa d'embornal B19-D tipus Senna de Fabregas de 611x296 de fosa ductil	268,58	€
	BD5Z8JC0	u	Bastiment i reixa d'embornal de 70x30x4,1 cm de fosa ductil classe c-250 tipus b-22bd	40,83000	€
	GD5J528E	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, ar	129,73699	€



PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/03/18

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	98,01301 €
P-60	FD7F7375	m	Tub de p.e.a.d corrugat doble capa de 315 mm de diàmetre extern, de doble paret exterior corrugat i interior llis per instal·lacions de sanejament sense pressió del tipus b segons une-en 13476 amb certificat aenor.	25,88 €
	BD7F7570	m	Tub de pead dn 315 mm corrugat doble capa amb maneguet d'unio	17,90000 €
			Altres conceptes	7,98000 €
P-61	FD7JA325	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 125 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa	18,14 €
	BD7JA300	m	Tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 125 mm de diàmetre nominal,	4,60020 €
			Altres conceptes	13,53980 €
P-62	FD7JC325	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 160mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa	22,20 €
	BD7F5370	m	Tub de pead dn 160 mm corrugat doble capa amb maneguet d'unio	5,30000 €
			Altres conceptes	16,90000 €
P-63	FD7JG325	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 250 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa	74,68 €
	BD7JG300	m	Tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 250 mm de diàmetre nominal,	18,30900 €
			Altres conceptes	56,37100 €
P-64	FDD1A525	u	Pou de registre circular de d 100 cm, paret de gruix 14 cm de maó calat arrebossada i lliscada per dins amb morter mixt 1:2:10, solera de formigo HM-20 de 15 cm de gruix, amb col·locacio de marc quadrat aparent i tapa circular de fosa ductil classe D-400, en-124 articulada de D 70 cm amb gravat del servei, pes total 133 kg, tipus brio 7 sb de norinco o similar	338,35 €
	B0F1D2A1	u	Maó calat, de 29x14x10 cm, per a revestir	49,40000 €
	BDDZV005	u	Bastiment i tapa de fosa ductil de carrega de trencament superior a 40 t (d-400) segon	78,14000 €
	B064300B	m3	Formigó HM-20/B/20/l de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, a	10,05000 €
	B0514301	t	Ciment pòrtland amb escòria cem ii/b-s 32,5, en sacs	8,74375 €
	B0111000	m3	Aigua	0,01140 €
			Altres conceptes	192,00485 €
P-65	FDK2U030	u	Perico quadrat per a canalitzacio de serveis de 58x58x60 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat arrebossades per dins amb morter de ciment i lliit drenant de grava de 10 cm de gruix, col·locacio de bastiment i tapa de 440x440x45 mm de fosa ductil c-250 amb gravat del servei corresponent	157,13 €
	B0F1D2A1	u	Maó calat, de 29x14x10 cm, per a revestir	13,30000 €
	BDKZ3170	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis de f.d.c-250 de 440x440x45 mm	48,87000 €
	B0332020	t	Grava de pedrera de pedra granítica, per a drens	1,01325 €
	B0604220	m3	Formigo de resistencia 15 n/mm2, de consistencia plastica i grandaria maxima del gra	10,19040 €
			Altres conceptes	83,75635 €
P-66	FDK2U031	u	Perico prefabricat rectangular de mides 460x700x690 per a canalitzacio de serveis del tipus P-22A de Urbany city iberica	100,62 €
	B0604220	m3	Formigo de resistencia 15 n/mm2, de consistencia plastica i grandaria maxima del gra	10,19040 €
	B0635	ut	perico prefabricat per a tapa de enllumenat public del tipus P-22A	56,00000 €
			Altres conceptes	34,42960 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/03/18

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-67	FDKZU001	u	Marc i tapa per perico de serveis, de fundició gris de 400x400 tipus D15-250 Fabregas mm y de 25 kg de pes, colocada amb morter	29,54	€
	BDKZ3150	u	Marco y tapa para arqueta de servicios de fundición gris de 420x420x40 mm y de 25 k	16,45000	€
	B0710150	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm <sup>2</sup> ), en sacs, de designació (G) segons Altres conceptes	0,13545 12,95455	€ €
P-68	FG22TH1K	m	Tubo curvable corrugado de polietileno, de doble capa, lisa la interior y corrugada la exterior, de 90 mm de diámetro nominal, aislante y no propagador de la llama, resistencia al impacto de 20 J, resistencia a compresión de 450 N, montado como canalización enterrada	2,71	€
	BG22TH10	m	Tubo curvable corrugado de polietileno, de doble capa, lisa la interior y corrugada la e Altres conceptes	1,63200 1,07800	€ €
P-69	FG315554	m	Cable con conductor de cobre de 0,6/ 1kV de tensión asignada, con designación RZ1-K (AS+), tetrapolar, de sección 4 x 6 mm <sup>2</sup> , con cubierta del cable de poliolefinas con baja emisión humos, colocado en tubo	5,53	€
	BG315550	m	Cable con conductor de cobre de 0,6/ 1kV de tensión asignada, con designación RZ1- Altres conceptes	3,85560 1,67440	€ €
P-70	FG42529H	u	Interruptor diferencial de la clase A, gama terciario, de 40 A de intensidad nominal, bipolar (2P), de sensibilidad 0,03 A, de desconexión fijo instantáneo, con botón de test incorporado y con indicaciones de defecto, construido según las especificaciones de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 módulos DIN de 18 mm de ancho, montado en perfil DIN	124,25	€
	BGW42000	u	Parte proporcional de accesorios para interruptores diferenciales	0,38000	€
	BG42529H	u	Interruptor diferencial de la clase A, gama terciario, de 40 A de intensidad nominal, bip Altres conceptes	108,06000 15,81000	€ €
P-71	FHM11N22	u	Columna amb 4 focus- Conjunt de IGUZZINI tipus PLATEA PRO format per poste de 10m color gris diàmetre 120 amb 4 luminaries 87x8050 lumes led warm wuite optica ST1 color gris- 4 abraçadores i caixes de connexio, perfectament instalat sobre dau de formigó de 60x60x60 segons planol projecte.	6.305,52	€
	BHWM1000	u	Part proporcional d'accessoris per a columnes	36,53000	€
	BHM11N22	u	Columna de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica, de 10 m d'alçària, coron	368,46000	€
	B064500C	m3	Formigó HM-20/P/40/l de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 40 mm, Altres conceptes	42,17818 5.858,35182	€ €
P-72	FHQ24L62	u	Conjunt doble PLATEA PRO de IGUZZINI amb columna cilíndrica de 5 m i dos luminaries 33x2910Lm led Warm white, amb acoplament dues lluminaries i caixa de connexions, perfectament instal.lada sobre dau de formigó de 50x50 x40 cms. segons detall projecte	1.804,80	€
	BHWQ2000	u	Part proporcional d'accessoris de projectors amb làmpada de vapor de mercuri	21,62000	€
	BHQ24L60	u	Projector per a exteriors amb reflector de distribució extensiva, amb làmpada de vapor Altres conceptes	280,02000 1.503,16000	€ €
P-73	FJS12030	u	Boca de reg de bronze, fundicio nodular monobloc de Fabregasper a mànega de 3/4" de diàmetre, amb tapa superior de plàstic i amb clau i colze de connexió, instal.lada	126,70	€
	BJS12030	u	Boca de reg de bronze, per a mànega de 3/4" de diàmetre, amb tapa superior de plàst	37,90000	€
	BJS14030	u	Colze de connexió per a boca de reg de bronze de 3/4" de diàmetre	53,61000	€
	BJS13030	u	Clau per a boca de reg de bronze de 3/4" de diàmetre Altres conceptes	25,64000 9,55000	€ €
P-74	FJS21111	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 4 a 9 m, amb cos emergent de plàstic d'alçària 10 cm, amb connexió de diàmetre 1/2", sense vàlvula antidrenatge, connectat amb unió articulada a la canonada, i regulat	33,53	€

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/03/18

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BJSW1110	u	Connexió per a difusor o aspersor amb unió articulada de 1/2"	5,13000 €
	BJS21110	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 4 a 9 m, amb cos emergent de plàstic d	9,20000 €
			Altres conceptes	19,20000 €
P-75	FJS5C100	u	Degoter autocompensant i antidrenant, inserit en tub cec	22,79 €
	BJS5C100	u	Sistema de reg automatitzat tipus rotrain de greenleaf o similar que inclou el tub de 2.5	21,00000 €
			Altres conceptes	1,79000 €
P-76	FJSA1041	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat al programador, preu mitjà, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat	163,57 €
	BJSA1041	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat al progr	140,44000 €
			Altres conceptes	23,13000 €
P-77	FJSDC10G	u	Pericó circular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 16 cm de diàmetre i 23 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar, col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral	13,86 €
	BJSDC100	u	Pericó circular de poliropilè, per instal·lacions de reg, de 16 cm de diàmetre i 23 cm d'	4,46000 €
	B0330020	t	Grava de pedrera, per a drens	0,48737 €
			Altres conceptes	8,91263 €
P-78	FN315A24	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316), de diàmetre nominal 3/4", de 64 bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada	21,69 €
	BN315A20	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4	11,85000 €
			Altres conceptes	9,84000 €
P-79	FQ10U090	u	Cadira amb suport de fosa de ferro gg.20 i seient amb llistons d'extrusió composite de plàstic y fibras vegetals de color fosc amb pasta d'inyecció de polipropilè i fibres de vidre de color gris amb cargols d'acer inoxidable, de 60 cm de llargària. model neoromàtic color de santa & cole o similar.	256,83 €
	BQ10U090	u	Cadira amb suport de fosa de ferro gg.20 i seient amb llistons d'extrusió composite d	243,70000 €
			Altres conceptes	13,13000 €
P-80	FQ10U091	u	Subministre i col·locació banc de 175 cm. d'allargada amb suport de fosa de ferro gg.20 i seient amb llistons d'extrusió composite de plàstic y fibras vegetals de color fosc amb pasta d'inyecció de polipropilè i fibres de vidre de color gris amb cargols d'acer inoxidable, de 60 cm de llargària. model neoromàtic color de santa & cole o similar.	395,70 €
	BQ10U091	u	Banc de 175 cm. d'allargada amb suport de fosa de ferro gg.20 i seient amb llistons d	373,95000 €
			Altres conceptes	21,75000 €
P-81	FQ10Z001	u	Subministre i col·locació banquetta neoromantico liviano de 175 cm. d'allargada amb suport de fosa de ferro gg.20 i seient amb llistons d'extrusió composite de plàstic y fibras vegetals de color fosc amb pasta d'inyecció de polipropilè i fibres de vidre de color gris amb cargols d'acer inoxidable, de 60 cm de llargària. model neoromàtic color de santa & cole o similar.	611,66 €
	BQ10U091	u	Banc de 175 cm. d'allargada amb suport de fosa de ferro gg.20 i seient amb llistons d	579,62250 €
			Altres conceptes	32,03750 €
P-82	FQ10Z002	u	Subministre i col·locació de taula 1,75x 0,82 neoromantico santa&cole d'allargada amb suport de fosa de ferro gg.20 i seient amb llistons d'extrusió composite de plàstic y fibras vegetals de color fosc amb pasta d'inyecció de polipropilè i fibres de vidre de color gris amb cargols d'acer inoxidable, de 60 cm de llargària. model neoromàtic color de santa & cole o similar.	1.037,31 €
	BQ10U092	u	Taula neoromantica santa &cole de mides 1,75x0,82 d'alumini	985,00000 €
			Altres conceptes	52,31000 €

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/03/18

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-83	FQ21U021	u	Paperera 230 l circular formada per una cos de xapa mecanitzada per laser de 2 mm. de gruix acabat galvanitzat i pintat al forn amb oxiron negre i tapa de planxa d'acer inoxidable aisi316 amb tres forat de 100 cm. d'alçada i 62 cm. de diàmetre, model sort de metàl·lics tordera o similar, col.locada ancorada a la solera de formigo d'acord amb detalls de projecte	329,01 €
	BQ21U021	u	Paperera 230 l circular formada per una cos de xapa mecanitzada per laser de 2 mm. Altres conceptes	300,00000 € 29,01000 €
P-84	FQ31C110	u	Subministre i col·locació de font per a exteriors de xapa d'acer zincat, amb protecció antioxidant i pintura en pols de color marró, de secció quadrada, de 50x28 cm i 85 cm d'alçada de mides aproximades, amb reixa d'evacuació d'aigua i bandeja interior d'acer inoxidable aisi 316 l, sortidor i pulsador de llautó cromat mate i temporitzada model caudal de santa i cole o similar	1.661,78 €
	BQ3Z1300	u	Part proporcional d'accessoris i elements de muntatge per a connexió a la xarxa d'aigu	25,80000 €
	BQ31C110	u	Font per a exteriors de xapa d'acer zincat, amb protecció antioxidant i pintura en pols Altres conceptes	1.415,97000 € 220,01000 €
P-85	FQ32U020	u	Pilona rígida i flexible, model de D 100 mm i alçada 1050 mm, formada per fust i remat de composite polimèric amb nanoparticules, acabat monocolor metalitzat inox. model BALIZA de X-LAST o similar col.locada amb morter 1:4	96,42 €
	BQ42U020	u	Pilona rígida i flexible, de D 100 mm i alçada 1050 mm, formada per fust i remat de co Altres conceptes	81,60000 € 14,82000 €
P-86	FQABZ001	u	Subministre i instal·lació de balanci infantil amb 1 seient de la marca BDU caball mòbil resistent al vandalisme, a les variacions tèrmiques i a les condicions climàtiques,, estabilitzat contra els raigs uv i 100% reciclables amb 1 molla refer. 4.24150+16	1.023,93 €
	B0A63H00	u	Tac químic de diàmetre 12 mm, amb cargol, volandera i femella	23,76000 €
	BQAB1120	u	Balanci infantil amb 1 seient sobre estructura i elements decoratius de plaques de plàs Altres conceptes	697,00000 € 303,17000 €
P-87	FQABZ002	u	Subministre i instal·lació de balanci infantil amb 1 seient de la marca BDU ovella dreta ,resistent al vandalisme, a les variacions tèrmiques i a les condicions climàtiques,, estabilitzat contra els raigs uv i 100% reciclables amb 1 molla refer. 4.24195	793,03 €
	BQAB1120	u	Balanci infantil amb 1 seient sobre estructura i elements decoratius de plaques de plàs	697,00000 €
	B0A63H00	u	Tac químic de diàmetre 12 mm, amb cargol, volandera i femella Altres conceptes	23,76000 € 72,27000 €
P-88	FQABZ003	u	Subministre i instal·lació de balanci infantil amb 1 seient de la marca BDU ovella sentada ,resistent al vandalisme, a les variacions tèrmiques i a les condicions climàtiques,, estabilitzat contra els raigs uv i 100% reciclables amb 1 molla refer. 4.24195	793,03 €
	B0A63H00	u	Tac químic de diàmetre 12 mm, amb cargol, volandera i femella	23,76000 €
	BQAB1120	u	Balanci infantil amb 1 seient sobre estructura i elements decoratius de plaques de plàs Altres conceptes	697,00000 € 72,27000 €
P-89	FQABZ004	u	Subministre i instal·lació de balanci infantil amb 1 seient de la marca BDU reina dels cargols ,resistent al vandalisme, a les variacions tèrmiques i a les condicions climàtiques,, estabilitzat contra els raigs uv i 100% reciclables amb 1 molla refer. 4.24220	1.935,58 €
	B0A63H00	u	Tac químic de diàmetre 12 mm, amb cargol, volandera i femella	23,76000 €
	BQAB1120	u	Balanci infantil amb 1 seient sobre estructura i elements decoratius de plaques de plàs Altres conceptes	697,00000 € 1.214,82000 €
P-90	FQABZ005	u	Subministre i instal·lació de balanci infantil amb 1 seient de la marca BDU wipper per saltar,resistent al vandalisme, a les variacions tèrmiques i a les condicions climàtiques,, estabilitzat contra els raigs uv i 100% reciclables amb 1 molla refer. 6.04000	1.381,31 €
	B0A63H00	u	Tac químic de diàmetre 12 mm, amb cargol, volandera i femella	23,76000 €

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/03/18

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BQAB1120	u	Balanci infantil amb 1 seient sobre estructura i elements decoratius de plaques de plàs	697,00000	€
			Altres conceptes	660,55000	€
P-91	FOABZ006	u	Subministre i instal·lació de balanci infantil amb 1 seient de la marca BDU rodona saltarina, resistent al vandalisme, a les variacions tèrmiques i a les condicions climàtiques,, estabilitzat contra els raigs uv i 100% reciclables amb 1 molla refer. 6.06000	1.553,55	€
	B0A63H00	u	Tac químic de diàmetre 12 mm, amb cargol, volandera i femella	23,76000	€
	BDAQ1120	ut	rodona saltarina	980,00000	€
			Altres conceptes	549,79000	€
P-92	FOABZ120	u	Subministre i instal·lació de taula de ping pong exterior antivandalica mides 2,75m x 1,50m marca speedcourts model E	1.690,80	€
	B0A63H00	u	Tac químic de diàmetre 12 mm, amb cargol, volandera i femella	23,76000	€
	BQAB1121	u	Taula de ping pong tipus speedcourts model E de mides 2.75x1,50 m	1.498,50000	€
			Altres conceptes	168,54000	€
P-93	FQZ5U111	u	Aparcament de bicicletes individual, d'escuma de poliuretà d'alta densitat i base de fundició d'alumini apte per a aparcar bicicletes petites model KEY de Santa&Cole o similar, color a escollir per la DF, col·locat encastat al paviment	206,78	€
	B0714000	kg	Morter sintètic de resines epoxi	14,00000	€
	BQZ5U111	u	Aparcament de bicicletes individual, d'escuma de poliuretà d'alta densitat i base de fun	172,27000	€
			Altres conceptes	20,51000	€
P-94	FR42122D	u	Subministrament de Celtis australisde perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ	331,47	€
	BR42122D	u	Celtis australis de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 c	315,69000	€
			Altres conceptes	15,78000	€
P-95	FR42483C	u	Subministrament de cercis siliquastrum (arbre de l'amor) de perímetre de 20 a 25 cm, en contenidor de 500 l o altre tipus d'arbre de característiques similars que hi hagi en estoc en els vivers alhora d'executar la partida i a escollir per la df	304,50	€
	BR42483C	u	Cercis siliquastrum (arbre de l'amor) de perímetre de 20 a 25 cm, en contenidor de 50	290,00000	€
			Altres conceptes	14,50000	€
P-96	FR42Z001	u	Subministrament perer pirus comuns de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l	189,00	€
	BR427362	u	Pirus comuns	180,00000	€
			Altres conceptes	9,00000	€
P-97	FR44541B	u	Subministrament de Morus alba Fruitless de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua	73,91	€
	BR44541B	u	Morus alba Fruitless de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua	70,39000	€
			Altres conceptes	3,52000	€
P-98	FR44623E	u	Subministrament d'Olea europaea de perímetre de 30 a 35 cm, en contenidor de més de 80 l	372,44	€
	BR44623E	u	Olea europaea de perímetre de 30 a 35 cm, en contenidor de més de 80 l	354,70000	€
			Altres conceptes	17,74000	€
P-99	FR45B82D	u	Subministrament de Tilia tipus tormentosa de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ	316,38	€
	BR45B82D	u	Tilia cordata Greenspire de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mín	301,31000	€
			Altres conceptes	15,07000	€
P-100	FR4CZ001	m2	Subministrament d'arbustiva de diverses espècies de baixos recursos hídrics, adaptada a clima mediterrani	25,45	€

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisió febrer2018

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/03/18

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BR4CB651	u	Arbustiva en contenidor de 5 l a escollir per la direcció facultativa	24,24000 €
			Altres conceptes	1,21000 €
P-101	FR4GD8C8	u	Subministrament de Photinia fraseri (x) Red Robin d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 18 l	25,23 €
	BR4GD8C8	u	Photinia fraseri (x) Red Robin d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 18 l	24,03000 €
			Altres conceptes	1,20000 €
P-102	FR612479	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 25 a 35 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 150x150x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	209,40 €
	BR341110	m3	Compost de classe i, d'origen vegetal, segons ntj 05c, subministrat a granel	73,29600 €
	B0111000	m3	Aigua	0,68400 €
	B0315600	t	Sorra de riu rentada de 0,1 a 0,5 mm	51,49130 €
			Altres conceptes	83,92870 €
P-103	FR682441	u	Plantació de planta en contenidor de 5 a 10 l, excavació de clot de plantació de 45x45x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg	7,29 €
	B0111000	m3	Aigua	0,02280 €
			Altres conceptes	7,26720 €
P-104	FR7212K0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb gramínies segons ntj 07n, amb una dosificació de 30 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície < 500 m2	1,22 €
	BR34J000	kg	Bioactivador microbià	0,09930 €
	BR361100	kg	Estabilitzant sintètic de base acrílica	0,36945 €
	BR3A7000	kg	Adob mineral sòlid de fons, d'alliberament lent	0,18270 €
	BR3PAN00	kg	Encoixinament protector per a hidrosembres de fibra semicurta	0,18400 €
	BR4U1K00	kg	Barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb	0,14460 €
	B0111000	m3	Aigua	0,00380 €
			Altres conceptes	0,23615 €
P-105	FRZ51100	u	Fixació dins del clot de plantació de pa de terra d'arbre de perímetre fins a 22 cm, amb sistema de subjecció format per tres ancoratges metàl·lics, cables, cingla i sistema tensor	97,80 €
	BRZ51100	u	Conjunt per a fixació de pa de terra d'arbre de perímetre fins a 22 cm, format per tres	35,55000 €
			Altres conceptes	62,25000 €
P-106	K8B71300	m2	Tractament anticorrosiu per elements d'acer amb emulsió anticorrosiva de resines sintètiques	14,71 €
	B055ES0A	kg	Emulsió anticorrosiva a base de resines sintètiques	1,72446 €
			Altres conceptes	12,98554 €
P-107	Z00E0E0E	u	Subministrament i col·locació de protector d'arrel dels arbres de 50 cm.	23,80 €
			Altres conceptes	23,80000 €

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 06/03/18

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
--------	------	----	------------	------

AUTORS DE PROJECTE:

E. ANTONI VILANOVA BRUGUÉS. ARQUITECTE  
JOSEP VILANOVA BRUGUÉS. ARQUITECTE

VILANOVA ARQUITECTES SCP  
FIGUERES, FEBRER DE 2018

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## PRESSUPOST

Data: 06/03/18

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost 10R-17  
 Capítol 01 DEMOLICIO I ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F2192010	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor (P - 19)	4,08	400,000	1.632,00
2 F2194XF5	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 21)	4,78	1.222,180	5.842,02
3 F2194JF5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 20)	5,10	159,140	811,61
4 F219Z001	m	Demolició de paviment de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor (P - 23)	4,08	81,170	331,17
5 F21QC09	u	Tala controlada d'arbre arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua i transport a la planta de compostatge (P - 24)	126,46	14,000	1.770,44
6 F219U010	m	Tall en paviment de mescla bituminosa o de formigó de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (P - 22)	1,76	106,000	186,56
7 F21QZ001	u	Retirada de lluminària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de la runa sobre camió o contenidor i retirada de l'element a magatzem municipal o per a posterior ús dins l'obra (P - 26)	10,07	5,000	50,35
8 F21QQB05	u	Retirada de senyal vertical de trànsit, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de la runa sobre camió o contenidor i retirada de l'element a magatzem municipal o per a posterior ús dins l'obra (P - 25)	7,26	6,000	43,56
9 E2R54237	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km (P - 1)	6,42	279,198	1.792,45
10 F2RA71H0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb canó sobre la deposició controlada dels residus de la construcció no inclòs, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 36)	6,85	279,198	1.912,51

**TOTAL Capítol 01.01 14.372,67**

Obra 01 Pressupost 10R-17  
 Capítol 02 MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F22113L2	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió (P - 27)	0,62	1.409,000	873,58
2 F2213222	m3	Excavació per a rebaix en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (P - 28)	3,68	360,969	1.328,37
3 F2225A22	m3	Excavació de rases i pous de fins a 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny no classificat, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat (P - 32)	9,66	73,736	712,29
4 F221C620	m3	Excavació i càrrega de terra per a caixa de paviment en terreny de trànsit, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 29)	4,27	1.190,700	5.084,29
5 F227T00A	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 90% PM (P - 33)	1,48	2.948,000	4.363,04
6 E2R54237	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km (P - 1)	6,42	1.373,177	8.815,80

EUR



PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisió febrer2018

## PRESSUPOST

Data: 06/03/18

Pàg.: 2

7	F2RA71H0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció no inclòs, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 36)	6,85	1.373,170	9.406,21
---	----------	----	--	------	-----------	----------

<b>TOTAL</b>	<b>Capítol</b>	<b>01.02</b>			<b>30.583,58</b>
--------------	----------------	--------------	--	--	------------------

Obra	01	Pressupost 10R-17
Capítol	03	ESTRUCTURA I PALETERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E315Z002	m3	Formigó de neteja HL-150 per a fonaments de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba (P - 3)	97,92	15,927	1.559,57
2	E31522H4	m3	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba (P - 2)	107,10	73,736	7.897,13
3	E31B3000	kg	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (P - 5)	1,53	2.580,550	3.948,24
4	E45218H4	m3	Formigó per a mur, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba (P - 10)	107,00	35,999	3.851,89
5	E32B300Q	kg	Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 6 m, d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (P - 6)	1,67	2.159,400	3.606,20
6	E32D3A03	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m (P - 7)	14,77	228,545	3.375,61
7	E4425025	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (P - 8)	1,94	12.445,400	24.144,08
8	K8B71300	m2	Tractament anticorrosiu per elements d'acer amb emulsió anticorrosiva de resines sintètiques (P - 106)	14,71	141,130	2.076,02

<b>TOTAL</b>	<b>Capítol</b>	<b>01.03</b>			<b>50.458,74</b>
--------------	----------------	--------------	--	--	------------------

Obra	01	Pressupost 10R-17
Capítol	04	XARXA DE DESGUAS PLUVIALS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2221754	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 40 cm d'amplada i 50 cm de profunditat, replenat i compactat amb terres propies de l'excavació, sense pedres i amb retroexcavadora (P - 30)	5,62	181,060	1.017,56
2	E315Z003	m3	Rebliment de formigó de neteja HL-150 per a fonaments de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba (P - 4)	97,92	10,864	1.063,80
3	FD5HU010	m	Drenatge lineal amb canal de formigó de polímers, tipus ULMA model U150.00R, o similar, ample interior 150 mm i alçada exterior 200 mm de secció hidràulica no inferior a 230 cm2, per recollida d'aigües de pluja, en mòduls d'1 m. de longitud, tanca de seguretat CS 150, reixeta d'acer galvanitzat ranurada en L, d'alçada adequada al gruix del paviment de classe A-15 i 1 m. de longitud totalment acabat, ref ULM2130202 de la sèrie U150 de ULMA, o similar (P - 57)	105,47	33,270	3.508,99
4	FD5J5382	u	Embornal per aigües de pluja amb caixa prefabricada de formigó 700x460x690 tipus P22-A de Fabregas, de secció interior amb col·locació de bastiment i reixa d'embornal B19-D tipus Senna de Fabregas de 611x296 de fosa ductil (P - 58)	245,88	2,000	491,76
5	FD5JZ001	u	Embornal per aigües de pluja amb caixa sifònica prefabricada de formigó 700x460x690 tipus P22-A de Fabregas, de secció interior amb	268,58	5,000	1.342,90

EUR

## PRESSUPOST

Data: 06/03/18

Pàg.: 3

6	FDD1A525	u	col·locació de bastiment i reixa d'embornal B19-D tipus Senna de Fabregas de 611x296 de fosa ductil (P - 59)	338,35	1,000	338,35
7	FD7F7375	m	Pou de registre circular de d 100 cm, paret de gruix 14 cm de maó calat arrebossada i lliscada per dins amb morter mixt 1:2:10, solera de formigo HM-20 de 15 cm de gruix, amb col·locació de marc quadrat aparent i tapa circular de fosa ductil classe D-400, en-124 articulada de D 70 cm amb gravat del servei, pes total 133 kg, tipus brio 7 sb de norinco o similar (P - 64)	25,88	153,000	3.959,64
8	FD7JG325	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 250 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (P - 63)	74,68	50,730	3.788,52
9	FD7JC325	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 160mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (P - 62)	22,20	27,000	599,40
10	FD7JA325	m	Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 125 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (P - 61)	18,14	26,500	480,71
11	ED5A1600	m	Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=160 mm (P - 13)	10,38	110,830	1.150,42
<b>TOTAL</b>	<b>Capítol</b>		<b>01.04</b>			<b>17.742,05</b>

Obra	01	Pressupost 10R-17
Capítol	05	XARXA D'AIGUA I REG

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2221754	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 40 cm d'amplada i 50 cm de profunditat, replenat i compactat amb terres propies de l'excavació, sense pedres i amb retroexcavadora (P - 30)	5,62	276,500	1.553,93
2	F228560F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 1 m, amb material sel·leccionat provinent de la mateixa obra, en tongades de gruix fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % pm (P - 34)	15,41	32,820	505,76
3	F228Z002	m3	Rebliment de rasa amb base de sorra de riu d'amplària fins a 1 m, amb sorra deriu, en tongades de gruix fins a 25 c (P - 35)	25,74	21,520	553,92
4	E315Z003	m3	Rebliment de formigó de neteja HL-150 per a fonaments de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba (P - 4)	97,92	13,875	1.358,64
5	EFB34425	m	Tub de polietilè de designació PE 80 de 20 mm de diàmetre nominal exterior, sèrie SDR 11, segons norma UNE-EN 1555-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (P - 14)	4,22	607,000	2.561,54
6	EFB37322	m	Tub de polietilè de designació PE 80 de 40 mm de diàmetre nominal exterior, sèrie SDR 17.6, segons norma UNE-EN 1555-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat superficialment (P - 15)	8,49	14,000	118,86
7	FJS12030	u	Boca de reg de bronze, fundició nodular monobloc de Fabregasper a mànega de 3/4" de diàmetre, amb tapa superior de plàstic i amb clau i colze de connexió, instal·lada (P - 73)	126,70	4,000	506,80
8	FJSDC10G	u	Pericó circular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 16 cm de diàmetre i 23 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar, col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (P - 77)	13,86	4,000	55,44
9	FJS21111	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 4 a 9 m, amb cos emergent de plàstic d'alçària 10 cm, amb connexió de diàmetre 1/2", sense vàlvula antidrenatge, connectat amb unió articulada a la canonada, i regulat (P - 74)	33,53	8,000	268,24

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## PRESSUPOST

Data: 06/03/18

Pàg.: 4

10	FJS5C100	u	Degoter autocompensant i antidrenant, inserit en tub cec (P - 75)	22,79	50,000	1.139,50
11	FDK2U031	u	Perico prefabricat rectangular de mides 460x700x690 per a canalitzacio de serveis del tipus P-22A de Urbany city iberica (P - 66)	100,62	1,000	100,62
12	FN315A24	u	Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316), de diàmetre nominal 3/4", de 64 bar de PN i preu alt, muntada en perico de canalització soterrada (P - 78)	21,69	12,000	260,28
13	FJSA1041	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat al programador, preu mitjà, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (P - 76)	163,57	1,000	163,57
<b>TOTAL Capítol</b>			<b>01.05</b>			<b>9.147,10</b>

Obra 01 Pressupost 10R-17  
 Capítol 06 MITJA I BAIXA TENSIO

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2221774	m	Excavació de rasa per a pas d'instal.lacions de 40 cm d'amplada i 70 cm de profunditat, replenat i compactat amb terres propies de l'excavació, sense pedres i amb retroexcavadora. (P - 31)	8,62	65,000	560,30
2	FDK2U030	u	Perico quadrat per a canalitzacio de serveis de 58x58x60 cm, amb parets de 14 cm de guix de maó calat arrebossades per dins amb morter de ciment i lilit drenant de grava de 10 cm de gruix, col.locacio de basíment i tapa de 440x440x45 mm de fosa ductil c-250 amb gravat del servei corresponent (P - 65)	157,13	3,000	471,39
3	EG22TP1K	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 16)	5,44	130,000	707,20
4	E315Z003	m3	Rebliment de formigó de neteja HL-150 per a fonaments de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba (P - 4)	97,92	4,000	391,68
<b>TOTAL Capítol</b>			<b>01.06</b>			<b>2.130,57</b>

Obra 01 Pressupost 10R-17  
 Capítol 07 ENLLUMENAT PUBLIC

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2221754	m	Excavació de rasa per a pas d'instal.lacions de 40 cm d'amplada i 50 cm de profunditat, replenat i compactat amb terres propies de l'excavació, sense pedres i amb retroexcavadora (P - 30)	5,62	159,230	894,87
2	FG22TH1K	m	Tubo curvable corrugado de polietileno, de doble capa, lisa la interior y corrugada la exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aislante y no propagador de la llama, resistencia al impacto de 20 J, resistencia a compresión de 450 N, montado como canalización enterrada (P - 68)	2,71	180,000	487,80
3	FG315554	m	Cable con conductor de cobre de 0,6/ 1kV de tensión asignada, con designación RZ1-K (AS+), tetrapolar, de sección 4 x 6 mm2, con cubierta del cable de poliolefinas con baja emisión humos, colocado en tubo (P - 69)	5,53	216,000	1.194,48
4	FDK2U031	u	Perico prefabricat rectangular de mides 460x700x690 per a canalitzacio de serveis del tipus P-22A de Urbany city iberica (P - 66)	100,62	8,000	804,96
5	FDKZU001	u	Marc i tapa per perico de serveis, de fundició gris de 400x400 tipus D15-250 Fabregas mm y de 25 kg de pes, colocada amb morter (P - 67)	29,54	8,000	236,32
6	FG42529H	u	Interruptor diferencial de la clase A, gama terciario, de 40 A de intensidad nominal, bipolar (2P), de sensibilidad 0,03 A, de desconexión fijo instantáneo, con botón de test incorporado y con	124,25	2,000	248,50

EUR

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## PRESSUPOST

Data: 06/03/18

Pàg.: 5

		indicador mecánico de defecto, construido según las especificaciones de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 módulos DIN de 18 mm de ancho, montado en perfil DIN (P - 70)				
7	FHQ24L62	u	Conjunt doble PLATEA PRO de IGUZZINI amb columna cilíndrica de 5 m i dos lluminaries 33x2910Lm led Warm white, amb acoplament dues lluminaries i caixa de connexions, perfectament instal·lada sobre dau de formigó de 50x50 x40 cms. segons detall projecte (P - 72)	1.804,80	4,000	7.219,20
8	FHM11N22	u	Columna amb 4 focus- Conjunt de IGUZZINI tipus PLATEA PRO format per poste de 10m color gris diàmetre 120 amb 4 lluminaries 87x8050 lumes led warm wuite optica ST1 color gris- 4 abraçadores i caixes de connexio, perfectament instalat sobre dau de formigó de 60x60x60 segons planol projecte. (P - 71)	6.305,52	1,000	6.305,52
9	EGD1322E	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure 300 µm de gruix, de 2000 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra (P - 18)	67,50	8,000	540,00
10	HBC1Z001	pa	Partida alçada a justificar projecte tècnic i legalització de les instal·lacions (P - 0)	1.120,00	1,000	1.120,00
11	EG380907	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm <sup>2</sup> , muntat en malla de connexió a terra (P - 17)	9,15	227,000	2.077,05
<b>TOTAL</b>	<b>Capítol</b>		<b>01.07</b>			<b>21.128,70</b>

Obra	01	Pressupost 10R-17
Capítol	08	JARDINERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR7212K0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb gramínies segons ntj 07n, amb una dosificació de 30 g/m <sup>2</sup> , aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m <sup>2</sup> ), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície < 500 m <sup>2</sup> (P - 104)	1,22	205,090	250,21
2	FR42483C	u	Subministrament de cercis siliquastrum (arbre de l'amor) de perímetre de 20 a 25 cm, en contenidor de 500 l o altre tipus d'arbre de característiques similars que hi hagi en estoc en els vivers alhora d'executar la partida i a escollir per la df (P - 95)	304,50	3,000	913,50
3	FR44541B	u	Subministrament de Morus alba Fruitless de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (P - 97)	73,91	7,000	517,37
4	FR45B82D	u	Subministrament de Tilia tipus tormentosa de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ (P - 99)	316,38	11,000	3.480,18
5	FR44623E	u	Subministrament d'Olea europaea de perímetre de 30 a 35 cm, en contenidor de més de 80 l (P - 98)	372,44	9,000	3.351,96
6	FR42Z001	u	Subministrament perer pirus comunis de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l (P - 96)	189,00	2,000	378,00
7	FR42122D	u	Subministrament de Celtis australis de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ (P - 94)	331,47	2,000	662,94
8	FR4GD8C8	u	Subministrament de Photinia fraseri (x) Red Robin d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 18 l (P - 101)	25,23	86,000	2.169,78
9	FR4CZ001	m2	Subministrament d'arbustiva de diverses espècies de baixos recursos hídrics, adaptada a clima mediterrani (P - 100)	25,45	113,552	2.889,90
10	Z00E0E0E	u	Subministrament i col·locació de protector d'arrel dels arbres de 50 cm. (P - 107)	23,80	34,000	809,20
11	FR682441	u	Plantació de planta en contenidor de 5 a 10 l, excavació de clot de plantació de 45x45x30 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg (P - 103)	7,29	116,000	845,64
12	FR612479	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 25 a 35 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel),	209,40	34,000	7.119,60

EUR

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisió febrer2018

## PRESSUPOST

Data: 06/03/18

Pàg.: 6

		excavació de clot de plantació de 150x150x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 102)				
13	FRZ51100	u	Fixació dins del clot de plantació de pa de terra d'arbre de perímetre fins a 22 cm, amb sistema de subjecció format per tres ancoratges metàl·lics, cables, cingla i sistema tensor (P - 105)	97,80	34,000	3.325,20

<b>TOTAL</b>	<b>Capítol</b>	<b>01.08</b>			<b>26.713,48</b>
--------------	----------------	--------------	--	--	------------------

Obra	01	Pressupost 10R-17
Capítol	09	PAVIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F9G8U010	m2	Paviment de formigó HM-20 amb additiu, per a paviment continu, de 15 cm, de gruix, amb fibres sintètiques, escampat des de camió, reglejat, acabat superficial amb tractament desactivant per a deixar amb acabat "rentat a l'àcid" (P - 49)	16,57	386,360	6.401,99
2	F932101F	m3	Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM (P - 39)	30,19	250,012	7.547,86
3	F9A1391F	m3	Paviment de terra-ciment, amb terra seleccionada d'aportació i un 5 % de ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM (P - 44)	33,35	240,600	8.024,01
4	F931201J	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98 % del pm (P - 38)	24,55	591,600	14.523,78
5	F923U002	m3	Subbase de grava de pedra calcària de grandària màxima de 50 a 70 mm i afegit per a colmar de granulat de grandària màxima de 18 a 25 mm, amb estesa i piconatge del material (P - 37)	43,13	45,638	1.968,37
6	E7B11160	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 60 a 70 g/m2, col·locat sense adherir (P - 11)	2,28	7,210	16,44
7	F965Z001	m	Vorada recta (taulo)de formigo de 10x25 cm, col.locada amb base de formigo (P - 41)	23,10	159,450	3.683,30
8	F965U211	m	Vorada recta de formigo de 15x25 cm, tipus T-2 col.locada amb base de formigo (P - 40)	23,10	104,500	2.413,95
9	F97422AB	m	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (P - 43)	8,64	70,000	604,80
10	F9H113N1	t	Paviment de rodadura de mescla bituminosa continua en calent tipus AC 22 surf PMB 25/55-65(BM-2) D, con betún modificado, de granulometría densa para capa de rodadura y árido granítico, extendida y compactada (P - 50)	60,78	22,680	1.378,49
11	F9H11H31	t	Paviment base de mescla bituminosa continua en calent tipus AC 32 base B 35/50 S, con betún asfáltico de penetración, de granulometría semidensa para capa base y árido granítico, extendida y compactada (P - 51)	53,30	37,800	2.014,74
12	F9J12X50	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiónica eci, amb dotació 1,5 kg/m2 (P - 52)	0,65	315,000	204,75
13	F219U010	m	Tall en paviment de mescla bituminosa o de formigó de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (P - 22)	1,76	100,000	176,00
14	F969U011	m	Planxa d'acer corten de 6 mm de gruix i 200 mm d'alçada, inclos elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col.locada sobre base de formigo de resistència de 15n/mm2, (P - 42)	16,02	75,210	1.204,86
15	K8B71300	m2	Tractament anticorrosiu per elements d'acer amb emulsió anticorrosiva de resines sintètiques (P - 106)	14,71	9,342	137,42
16	F9F5ZC21	m2	Paviment de peces prefabricades de formigo de 20x20 cm i 8cm de gruix, de color griscol·locades amb morter de ciment 1:6 (P - 46)	50,06	20,838	1.043,15

EUR

PROJECTE DE URBANITZACIÓ DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisió febrer2018

## PRESSUPOST

Data: 06/03/18

Pàg.: 7

17	F9F5ZC20	m2	Paviment de peces prefabricades de formigo de 30x30 cm i 8cm de gruix, de color griscol-locades amb morter de ciment 1:6 (P - 45)	51,32	85,485	4.387,09
18	F9F5ZC22	m2	Paviment per a gual de peces prefabricades de formigo de 60x40cm i 8cm de gruix, de color griscol-locades amb morter de ciment 1:6 (P - 47)	70,96	3,000	212,88
19	F9F5ZC24	ut	Peça gual prefabricades de formigo de 50x57 i 8cm de gruix, de color gris col-locades amb morter de ciment 1:6 (P - 48)	83,14	2,000	166,28
20	E4425025	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (P - 8)	1,94	2.856,320	5.541,26
21	E32B300Q	kg	Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 6 m, d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (P - 6)	1,67	849,992	1.419,49
<b>TOTAL Capítol</b>			<b>01.09</b>			<b>63.070,91</b>

Obra	01	Pressupost 10R-17
Capítol	10	ELEMENTS URBANS I JOCS INFANTILS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FQ31C110	u	Subministre i col·locació de font per a exteriors de xapa d'acer zincat, amb protecció antioxidant i pintura en pols de color marró, de secció quadrada, de 50x28 cm i 85 cm d'alçària de mides aproximades, amb reixa d'evacuació d'aigua i bandeja interior d'acer inoxidable aisi 316 l, sortidor i pulsador de llautó cromat mate i temporitzada model caudal de santa i cole o similar (P - 84)	1.661,78	1,000	1.661,78
2	FQ21U021	u	Paperera 230 l circular formada per una cos de xapa mecanitzada per laser de 2 mm. de gruix acabat galvanitzat i pintat al forn amb oxiron negre i tapa de planxa d'acer inoxidable aisi316 amb tres forat de 100 cm. d'alçada i 62 cm. de diàmetre, model sort de metàl·lics tordera o similar, col·locada ancorada a la solera de formigo d'acord amb detalls de projecte (P - 83)	329,01	5,000	1.645,05
3	FQZ5U111	u	Aparcament de bicicletes individual, d'escuma de poliuretà d'alta densitat i base de fundició d'alumini apte per a aparcar bicicletes petites model KEY de Santa&Cole o similar, color a escollir per la DF, col·locat encastat al paviment (P - 93)	206,78	5,000	1.033,90
4	FQ32U020	u	Pilona rígida i flexible, model de D 100 mm i alçada 1050 mm, formada per fust i remat de composite polimèric amb nanoparticules, acabat monocolor metalitzat inox. model BALIZA de X-LAST o similar col·locada amb morter 1:4 (P - 85)	96,42	9,000	867,78
5	FQ10U090	u	Cadira amb suport de fosa de ferro gg.20 i seient amb llistons d'extrusió composite de plàstic y fibras vegetals de color fosc amb pasta d'inyecció de polipropilè i fibres de vidre de color gris amb cargols d'acer inoxidable, de 60 cm de llargària. model neoromàtic color de santa & cole o similar. (P - 79)	256,83	12,000	3.081,96
6	FQ10U091	u	Subministre i col·locació banc de 175 cm. d'allargada amb suport de fosa de ferro gg.20 i seient amb llistons d'extrusió composite de plàstic y fibras vegetals de color fosc amb pasta d'inyecció de polipropilè i fibres de vidre de color gris amb cargols d'acer inoxidable, de 60 cm de llargària. model neoromàtic color de santa & cole o similar. (P - 80)	395,70	12,000	4.748,40
7	FQ10Z001	u	Subministre i col·locació banquetta neoromàntico liviano de 175 cm. d'allargada amb suport de fosa de ferro gg.20 i seient amb llistons d'extrusió composite de plàstic y fibras vegetals de color fosc amb pasta d'inyecció de polipropilè i fibres de vidre de color gris amb cargols d'acer inoxidable, de 60 cm de llargària. model neoromàtic color de santa & cole o similar. (P - 81)	611,66	2,000	1.223,32
8	FQ10Z002	u	Subministre i col·locació de taula 1,75x 0,82 neoromàntico santa&cole d'allargada amb suport de fosa de ferro gg.20 i seient amb llistons d'extrusió composite de plàstic y fibras vegetals de color fosc amb pasta d'inyecció de polipropilè i fibres de vidre de color gris amb cargols d'acer inoxidable, de 60 cm de llargària. model neoromàtic	1.037,31	2,000	2.074,62

EUR

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## PRESSUPOST

Data: 06/03/18

Pàg.: 8

9	FQABZ120	u	color de santa & cole o similar. (P - 82) Subministre i instal·lació de taula de ping pong exterior antivandalica mides 2,75m x 1,50m marca speedcourts model E (P - 92)	1.690,80	2,000	3.381,60
10	FQABZ001	u	Subministre i instal·lació de balancí infantil amb 1 seient de la marca BDU caball mòbil resistent al vandalisme, a les variacions tèrmiques i a les condicions climàtiques,, estabilitzat contra els raigs uv i 100% reciclables amb 1 molla refer. 4.24150+16 (P - 86)	1.023,93	1,000	1.023,93
11	FQABZ002	u	Subministre i instal·lació de balancí infantil amb 1 seient de la marca BDU ovella dreta ,resistent al vandalisme, a les variacions tèrmiques i a les condicions climàtiques,, estabilitzat contra els raigs uv i 100% reciclables amb 1 molla refer. 4.24195 (P - 87)	793,03	2,000	1.586,06
12	FQABZ003	u	Subministre i instal·lació de balancí infantil amb 1 seient de la marca BDU ovella sentada ,resistent al vandalisme, a les variacions tèrmiques i a les condicions climàtiques,, estabilitzat contra els raigs uv i 100% reciclables amb 1 molla refer. 4.24195 (P - 88)	793,03	1,000	793,03
13	FQABZ005	u	Subministre i instal·lació de balancí infantil amb 1 seient de la marca BDU wipper per saltar,resistent al vandalisme, a les variacions tèrmiques i a les condicions climàtiques,, estabilitzat contra els raigs uv i 100% reciclables amb 1 molla refer. 6.04000 (P - 90)	1.381,31	2,000	2.762,62
14	FQABZ006	u	Subministre i instal·lació de balancí infantil amb 1 seient de la marca BDU rodona saltarina,resistent al vandalisme, a les variacions tèrmiques i a les condicions climàtiques,, estabilitzat contra els raigs uv i 100% reciclables amb 1 molla refer. 6.06000 (P - 91)	1.553,55	1,000	1.553,55
15	FQABZ004	u	Subministre i instal·lació de balancí infantil amb 1 seient de la marca BDU reina dels cargols ,resistent al vandalisme, a les variacions tèrmiques i a les condicions climàtiques,, estabilitzat contra els raigs uv i 100% reciclables amb 1 molla refer. 4.24220 (P - 89)	1.935,58	2,000	3.871,16
16	FBB1Z003	u	expenedor metal·lic per a boses recollidores d'escrements d'animals domestics (P - 54)	72,67	4,000	290,68
17	HBC1ZJ10	u	Desmuntatge i posterior muntatge de totem desfibllador, transport a magatzem municipal i muntatge a nova situacio dins la plaça.Inclosa tota la instal·lació electrica, base de fonament i recolzament de formigo de mides 100x30x20 cms. (P - 0)	895,00	1,000	895,00
18	E442Z005	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (P - 9)	3,79	797,170	3.021,27
19	K8B71300	m2	Tractament anticorrosiu per elements d'acer amb emulsió anticorrosiva de resines sintètiques (P - 106)	14,71	80,700	1.187,10

<b>TOTAL</b>	<b>Capitol</b>	<b>01.10</b>	<b>36.702,81</b>
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost 10R-17
Capitol	11	SENYALITZACIO

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FBBZ1120	m	Suport rectangular de tub d'acer galvanitzat de 80x40x2 mm, col·locat a terra formigonat (P - 56)	53,80	12,000	645,60
2	FBB21101	u	Placa amb làmina reflectora de nivell 1 d'intensitat de 40x40 cm, per a senyals de trànsit, fixada mecànicament (P - 55)	47,18	6,000	283,08
3	FBB11241	u	Placa amb làmina reflectora de nivell 1 d'intensitat, circular de 50 cm de diàmetre, per a senyals de trànsit, fixada mecànicament (P - 53)	37,91	6,000	227,46

<b>TOTAL</b>	<b>Capitol</b>	<b>01.11</b>	<b>1.156,14</b>
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 10R-17
Capitol	12	VARIS

EUR

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## PRESSUPOST

Data: 06/03/18

Pàg.: 9

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E898DFM0	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat de potassa amb acabat llis, i pigments, amb una capa de fons d'imprimació neutralitzadora, una d'imprimació fixadora i dues d'acabat (P - 12)	15,62	134,400	2.099,33
2	HBC1KJ10	pa	Partida alçada a justificar per despeses del compliment del Pla de Seguretat i Salut durant l'execucio de les obres (P - 0)	1.298,00	1,000	1.298,00
3	HBC1KJ11	pa	Partida alçada a justificar per despeses corresponents als assatjos prescrits en el pla de control de qualitat dels materials (P - 0)	1.192,00	1,000	1.192,00
<b>TOTAL</b>	<b>Capítol</b>	<b>01.12</b>			<b>4.589,33</b>	



PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

## RESUM DE PRESSUPOST

Data: 06/03/18

Pag.: 1

NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	01.01	DEMOLICIO I ENDERROCS	14.372,67
Capítol	01.02	MOVIMENTS DE TERRES	30.583,58
Capítol	01.03	ESTRUCTURA I PALETERIA	50.458,74
Capítol	01.04	XARXA DE DESGUAS PLUVIALS	17.742,05
Capítol	01.05	XARXA D'AIGUA I REG	9.147,10
Capítol	01.06	MITJA I BAIXA TENSIO	2.130,57
Capítol	01.07	ENLLUMENAT PUBLIC	21.128,70
Capítol	01.08	JARDINERIA	26.713,48
Capítol	01.09	PAVIMENTS	63.070,91
Capítol	01.10	ELEMENTS URBANS I JOCS INFANTILS	36.702,81
Capítol	01.11	SENYALITZACIO	1.156,14
Capítol	01.12	VARIS	4.589,33
<b>Obra</b>	<b>01</b>	<b>Pressupost 10R-17</b>	<b>277.796,08</b>
			<b>277.796,08</b>
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Pressupost 10R-17	277.796,08
			<b>277.796,08</b>

PROJECTE DE URBANITZACIO DELS CARRERS LUXEMBURG I ATENES-PLAÇA MAS OLIVA revisio febrer2018

**PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE**

Pag. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	277.796,08
13 % despeses indirectes SOBRE 277.796,08.....	36.113,49
6 % benefici industrial SOBRE 277.796,08.....	16.667,76
<b>Subtotal</b>	330.577,33
21 % IVA SOBRE 330.577,33.....	69.421,24
<b>TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE</b>	€ 399.998,57

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

( TRES-CENTS NORANTA-NOU MIL NOU-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS )

AUTORS DE PROJECTE :

E. ANTONI VILANOVA BRUGUÉS. ARQUITECTE  
JOSEP VILANOVA BRUGUÉS. ARQUITECTE

VILANOVA ARQUITECTES SCP  
FIGUERES, FEBRER DE 2018